
 
 

SAJÓBÁBONY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE 

 
2013. szeptember 10. 

 
napján megtartott rendes, nyílt ülésének 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E 
Rendelet száma Megnevezése 

 
9/2013. (IX.11.) A,z önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló  

4/2013.(II.13.)  rendelet módosításáról 
10/2013. (IX.11.) Az étkezési térítési díjról 

 
Határozat szám Megnevezése 

 
184/2013. (IX.10.)  Napirendi pontok elfogadásáról, jegyzőkönyv hitelesítők 

személyéről. 
185/2013. (IX.10.)  Pályázati önerő biztosításáról (ÉMOP-3.2.1/D-11-2011-

0039) 
186/2013. (IX.10.)  Sajó-Hernádvölgyi és Bükkvidéki Önkormányzatok  

Terület és Településfejlesztési Társulás tagság 
megszüntetéséről 

187/2013. (IX.10.)  Sajóbábony Város Önkormányzat gazdálkodásának  
2013. első félévi helyzetéről szóló tájékoztatóról 

188/2013. (IX.10.)  Felhatalmazás a Sajó-Bódva Völgye és Környéke 
Hulladékkezelési Önkormányzati Társulási megállapodás 
elfogadására  

189/2013. (IX.10.) „ Idősek Napja” rendezvény időpontjának elfogadásáról 
190/2013. (IX.10.)  „Idősek Napja” alkalmából nyújtott pénzösszeg 

meghatározásáról 
191/2013. (IX.10.)  Közterület elnevezések módosításáról 
192/2013. (IX.10.)  Döntés óvodai csoportlétszám engedélyezéséről 
193/2013. (IX.10.) Jelzés a Sajóbábonyi Gyermekjóléti és Családsegítő 

Szolgálat felé, és felkérés környezettanulmányok 
készítésére. 

194/2013. (IX.10.) A nem Sajóbábonyban tanuló általános iskolás 
gyermekek tankönyvtámogatásáról. 

195/2013. (IX.10.) Lindab lemez beszerzéséről (Általános iskola épületének 
tetőfelújításához). 

196/2013. (IX.10.) Oroszné Király Mónika parkoló kialakítására vonatkozó 
kérelméről. 

197/2013. (IX.10.) A Miskolci Állatsegítő Alapítvány támogatásáról. 
198/2013. (IX.10.) A kapubejárók aszfaltozására vonatkozó árajánlatok 

beszerzéséről, döntés az aszfaltozási költség 
forráshelyéről. 



 
 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 
Készült:  2013.  szeptember 10. napján, Sajóbábony Város Polgármesteri Hivatal tanácskozó 

termében. 
 
Tárgy: Sajóbábony Város Önkormányzat Képviselő-testülete rendes, nyílt ülése. 
 
Az ülést vezeti: Nagy Imre polgármester 
 
Szavazati joggal, jelen vannak:  

Nagy Imre polgármester, 
Gazda Lajos alpolgármester,  
Bencs Gábor képviselő, 
Lakatos Jenő képviselő, 
Ráduly József képviselő, 
Sebők Lajos képviselő, 
Dr. Varga Eszter képviselő. 

 
Távol maradt:  - 
   
(Kezdéskor 7 fő, ülés végén 7 fő.) Jelenléti ív mellékelve. 
 
Meghívottként jelen vannak:  

Likai-Tóth Adél jegyző 
Király Gáborné aljegyző 
Tóthné Pető Katalin pénzügyi előadó 
Loy Lászlóné Általános Iskola igazgatója 
Vendriczky Tiborné konyha vezetője 
Juhász Judit Óvoda vezetője. 

      Sólyom Sándor DSZK igazgató 
 
Meghívottként távol maradt: 

- Dojcsák László Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, 
 
Jegyzőkönyvvezető: Alexa Edit igazgatási előadó 
 
Nagy Imre polgármester: Köszöntöm a megjelenteket és megállapítom, hogy a Képviselő-
testület határozatképes, hiszen 7 fő képviselőből 7 fő képviselő jelen van. 
 
Előterjesztői jogon kéri, hogy a testület vegye fel napirendre 8. napirendi pontként 
Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 25/2013. (I. 29.) önkormányzati 
határozatának módosítása tárgyú előterjesztést, 9. napirendi pontként tárgyalja meg az óvodai 
létszámcsoport engedélyezéséről szóló előterjesztést, 10. napirendi pontként tárgyalja Sajó-
Hernádvölgyi és Bükkvidéki Önkormányzatok Terület és Településfejlesztési Társulása 
együttműködési szándéknyilatkozat megtételéről szóló szóbeli előterjesztést. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőknek jelöli Dr. Varga Eszter és Lakatos Jenő képviselőket. 



 
 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Nagy Imre polgármester: aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület vegye fel napirendre 
8. napirendi pontként a Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 25/2013. 
(I.29.) önkormányzati határozatának módosítása tárgyú előterjesztést, 9. napirendi pontként 
tárgyalja meg az óvodai létszámcsoport engedélyezéséről szóló előterjesztést, 10. napirendi 
pontként tárgyalja Sajó-Hernádvölgyi és Bükkvidéki Önkormányzatok Terület és 
Településfejlesztési Társulása együttműködési szándéknyilatkozat megtételéről szóló szóbeli 
előterjesztést, kézfeltartással jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 
A képviselő-testület 7 igen, egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
elfogadta a napirendi pontok megtárgyalását, a jegyzőkönyv hitelesítők személyét, és az 
alábbi határozatot hozta. 

 
Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

184/2013.(IX.10.) önkormányzati határozata 
 

Napirendi pontok elfogadásáról, jegyzőkönyv hitelesítők személyéről 
 

A Képviselő-testület  
az alábbi napirendi pontokat tárgyalja meg 

1. Tájékoztató a lejárt határidejű határozatokról és a két ülés között tett intézkedésekről. 
2. Indítványok, bejelentések. 
3. Előterjesztés az önkormányzat 2013. évi első félévi gazdálkodási helyzetéről szóló 
tájékoztató megtárgyalásához 
4. Előterjesztés az önkormányzat 2013. évi költségvetésének módosítására 
5. Előterjesztés az étkezési térítési díjak megállapításáról szóló rendelet megalkotásához 
6. Előterjesztés a Sajó-Bódva és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás 
társulási megállapodás jóváhagyására 
7. „Idősek Napja” rendezvény megtárgyalása 
8.Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 25/2013. (I.29.) 
önkormányzati határozatának módosítása 
9. Döntés óvodai csoportlétszám engedélyezéséről 
10. Sajó-Hernádvölgyi és Bükkvidéki Önkormányzatok Terület és Településfejlesztési 
Társulása együttműködési szándéknyilatkozat megtételéről. 
11. Személyi és szociális ügyek megtárgyalása. 

 
Jegyzőkönyv hitelesítők Dr. Varga Eszter és Lakatos Jenő képviselő. 
 

1. napirendi pont: Tájékoztató a lejárt határidejű határozatokról és a két ülés 
között tett intézkedésekről 

 

Nagy Imre polgármester: a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló előterjesztést 
a Képviselő-testület tagjai írásban megkapták, amennyiben van kérdés, arra válaszolok. 
 
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el Nagy Imre 
polgármester kérte a képviselőket, hogy szavazzanak a lejárt határidejű határozatokról és a 
két ülés között tett intézkedésekről.  
 



 
 

 

A Képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül 
elfogadta Nagy Imre polgármester beszámolóját a lejárt határidej ű határozatokról és a 
Képviselő-testület két ülése között tett intézkedésekről. 
 
 

2. napirendi pont: Indítványok, bejelentések. 

 
Nagy Imre polgármester: mielőtt megkezdenénk a napirendi pont tárgyalását, kérem a 
testületet, hogy döntsenek az ÉMOP-3.2.1/D-11-2011-0039 azonosító számú „Belterületi 
vízrendezés Sajóbábonyban” elnevezésű pályázat önerő összegének teljesítéséről. 
Az önerő összege 2.611.220, Ft, mely összeg az Önkormányzat költségvetésében 
rendelkezésre áll. 
 
Van-e kérdés, hozzászólás, amennyiben nincs, úgy kérem, szavazzunk. 
 
Aki egyetért az ÉMOP-3.2.1/D-11-2011-0039 azonosító számú „Belterületi vízrendezés 
Sajóbábonyban” elnevezésű pályázat önerő összegének teljesítéséről szóló határozat-tervezet 
elfogadásával, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 
A képviselő-testület 7 igen, egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
185/2013.(IX.10.) önkormányzati határozata 

 
Pályázati önerő biztosításáról 

(ÉMOP-3.2.1/D-11-2011-0039) 
 

A Képviselő-testület 
 

úgy döntött, hogy a „Belterületi vízrendezés Sajóbábonyban” című, ÉMOP-3.2.1/D-11-2011-
0039 kódszámú pályázat megvalósításához 2.611.220, Ft összegű pályázati önerőt biztosít, 
mely összeg az önkormányzat költségvetésében rendelkezésre áll. 

Felelős: Nagy Imre polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Nagy Imre polgármester: a következő szóbeli előterjesztés is testületi döntést igényel. 
Az Önkormányzat tagja a Sajó-Hernádvölgyi és Bükkvidéki Önkormányzatok Terület és 
Településfejlesztési Társulásnak, mely Társulás kéri szándéknyilatkozatunkat arra 
vonatkozóan, hogy a továbbiakban is tagja kívánunk-e maradni a Társulásnak. 
 
Ráduly József képviselő: ez számunkra forintosítva mit jelent? 
 
Nagy Imre polgármester: eddig tagsági díjat fizettünk. 
 



 
 

Ráduly József képviselő: van értelme a további tagságnak? 
 
Nagy Imre polgármester: nincs. 
 
Sebők Lajos képviselő: milyen tevékenységet végeznek Sajóbábonyban? 
 
Nagy Imre polgármester: semmit. 
Volt egy rendszer, amikor úgy gondoltuk, hogy társulásokat hoznak létre és a normatívákat 
így osztják majd le, de ezek a normatívák már más csatornákon érkeznek az 
önkormányzatokhoz.  
 
Van-e kérdés, hozzászólás, amennyiben nincs, úgy kérem, szavazzunk. 
 
Aki nem támogatja a további részvételünket a Sajó-Hernádvölgyi és Bükkvidéki 
Önkormányzatok Terület és Településfejlesztési Társulásába, kérem kézfeltartással jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 
A képviselő-testület 7 igen, egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
186/2013.(IX.10.) önkormányzati határozata 

 
Sajó-Hernádvölgyi és Bükkvidéki Önkormányzatok  

Terület és Településfejlesztési Társulás tagság megszüntetéséről 
 

 
A Képviselő-testület 
 

1. Úgy döntött, hogy nem kíván tagja maradni a Sajó-Hernádvölgyi és Bükkvidéki 
Önkormányzatok Terület és Településfejlesztési Társulásának. 
 

2. Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről tájékoztassa a Sajó-Hernádvölgyi és Bükkvidéki 
Önkormányzatok Terület és Településfejlesztési Társulását. 
 
Felelős: Nagy Imre polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
Nagy Imre polgármester: az indítványok, bejelentések napirendi ponton belül, nincs további 
előterjesztésem, de mielőtt folytatnánk a napirendi pont tárgyalását, szeretném tolmácsolni 
Leskó Zoltán köszönetét az Ifjúsági Érdemérem kitüntető cím elnyeréséért. 
 
Tájékoztatom a testületet, hogy a településrendezési terv módosítása folyamatban van, várjuk 
a visszajelzéseket, véleményeket a szakhatóságoktól, szomszédos települések 
önkormányzataitól. 
Várhatóan december végével az eljárást le lehet majd zárni. 
 
Sebők Lajos képviselő: szeretném kérni, hogy a legközelebbi rágcsálóirtásról tájékoztatni 
kellene a lakosságot, a honlapon és a Tip Tv-ben kellene közleményt megjelentetni. 



 
 

 
Gazda Lajos alpolgármester: a belterületi csapadékvíz pályázat kivitelezési munkálatai jól 
haladnak, de a lakosság részéről sok probléma megfogalmazódott.  
Azt látni kell, hogy a kivitelezés terve nem a legjobban sikerült, 167 bejárat felszedését 
tervezték és annak eredeti állapot szerinti visszaállítását. 
Tárgyaltam a kivitelezővel, abba egyeztünk meg, hogy ott, ahol korábban földborítás volt, oda 
murva lesz letéve. 
 
Sok kritika érkezett a lakosság részéréről, melyben kifogásolták, hogy nem lesz olyan a 
kapubejárójuk, mint az eredeti. 
Javaslom, hogy a bejárók aszfaltozását végezzük el, így a panaszokat orvosolni tudnánk, ezzel 
egységes képet tudnánk megvalósítani, ezt vitassuk meg és még a mai napon hozzunk döntést. 
 
Nagy Imre polgármester: voltak panaszok a lakosság részéről.  
Az állagmegóvás szempontjából én is szükségesnek látom az aszfaltozást, így egységes lesz a 
kép és kárpótolni tudjuk a lakosokat is.  
Tudunk körülbelüli kalkulációt és nem kértünk ugyan, de érkezett két ajánlat is e-mailben. 
Amennyiben a testület szükségesnek látja, úgy lehet még ajánlatokat bekérni. 

 
Sebők Lajos képviselő: lehetőség lett volna a napirendi pontok közé felvenni ezt, az 
alpolgármester úr mégsem javasolta.  
Véleményem szerint mielőtt ezt a testület elé hoznánk, meg kellene tárgyalnia a Pénzügyi 
Bizottságnak. Meg kellene vizsgálni, hogy van-e erre pénzünk. 
 
Gazda Lajos alpolgármester: itt mindent fel lehet vetni. Erről a problémáról minden 
testületi tag tud, úgy gondolom, nem új témát vetettem fel. 
 
Dr. Varga Eszter képviselő: nem vagyok biztos benne, hogy ezt a kérdést itt el lehet dönteni, 
mivel úgy tudom, hogy a tervben úgy van, hogy eredeti állapotba kell helyreállítani a 
kapubejárókat. 
Úgy tudom, hogy többen olyan állapotot kérnek, ami nem volt korábban. 
Kivitelező felé is elvárás, hogy ők állítsák helyre a bejárót. 
Minek a terhére szeretnénk ezt a beruházást megvalósítani? Ez mindenképpen igényli a 
pénzügyi lehetőség feltérképezését. 
A megalapozott döntés érdekében az a véleményem, hogy halasszuk el ennek az eldöntését. 
 
Ráduly József képviselő: kérdezném a jelenlévő iskolaigazgatótól, hogy az általános iskola 
részt vesz-e az iskolai gyümölcsprogramban? 
 
Loy Lászlóné általános iskola igazgatója: igen, részt veszünk. Ma voltak az iskolában 
ebben az ügyben, de én ma nem voltam itt, úgyhogy bővebb tájékoztatást nem tudok nyújtani. 
 
Ráduly József képviselő: úgy tudom, hogy hetente kétszer ingyen gyümölcsöt vagy ivólét 
kapnak a gyerekek. 

 
Loy Lászlóné általános iskola igazgatója: tavaly volt már ilyen lehetőség, de akkor a többi 
iskola főleg tejet osztott.  
A mi iskolánk a gyümölcsprogramban való részvétel mellett döntött, erről a gyerekeket és a 
pedagógusokat is megkérdeztük, ők ezt választották. 
 



 
 

Ráduly József képviselő: iskola megkezdődött. A Miskolcra bejáró gyerekek esetén a 06:30 
órakor induló busz úgy megtelik, hogy vannak, akik nem férnek fel rá, fel kellene venni a 
kapcsolatot a Volánnal és egyeztetni a menetrendről. 
 
Nagy Imre polgármester: a menetrend egyeztetéssel kapcsolatos megbeszélésről a 
tapasztalatom rossz. 
Arra biztatom a szülőket, ha az utazni kívánók nem tudnak elmenni az adott busszal, akkor 
hívják a Volánt és közöljék a problémát, talán akkor jobban szembesülnek a problémával a 
Volán vezetői is. 
Sajnos a menetrendet teljes egészében a Bosch munkarendjéhez igazítják. 
 
Ráduly József képviselő: mi is írjunk a Volánnak egy levelet és jelezzük a problémát. 
 
Nagy Imre polgármester: jó, mindenképpen megtesszük. 
Az iskolával kapcsolatban szeretném elmondani, hogy elkezdődött az év. Az iskola állaga 
romlik, mert a gyerekek felmásznak a tetőre a labdákért, a tetőn pedig beázás következik be. 
Beázik, leszakad a mennyezet. 
Ezt az iskola is jelezte, meg fogjuk oldani, hogy ott a gyerekek hétvégeként ne focizzanak. 
Foglalkozunk a tető állagmegóvásával, de ez a KIK feladata lenne. 
Most arról kell majd beszélnünk, hogy áldozzon-e erre pénzt az önkormányzat, vagy 
megvárjuk a KIK döntését. 
 
Loy Lászlóné általános iskola igazgatója: a KIK részéréről nem várható lépés. 
 
Nagy Imre polgármester: jó, akkor elvégeztetjük a javítást és a számlát megküldjük a KIK 
felé. 
 
Loy Lászlóné általános iskola igazgatója: munkavédelmi bejárás volt az iskolában, ennek 
megállapításai közül vannak, amelyek az önkormányzatot, mások a KIK-et érintik. 
Problémánk, hogy január 1. napja óta nincs karbantartónk, az iskola tanárai végzik a szerelési 
feladatokat, pedig ez nincs a munkaköri leírásukban. 
 
Nagy Imre polgármester: a KIK-nek kell megoldani ezt, mi az iskolát ingyenes használatba 
adtuk át. A szerződést a KIK nem teljesíti. 
Az állagmegóvásról, felújításról a KIK-nek kell gondoskodnia, ez egyértelmű. Ennek utána is 
néztem. 
Felmérték pénteken az iskola állagát, de szombaton megint fenn voltak a gyerekek a tetőn. 
 
Loy Lászlóné általános iskola igazgatója: nem adtak státuszt karbantartói feladatok 
elvégzésére. A Munkaügyi Központ nem tud közvetíteni, azt mondták, hogy keressek én egy 
főt. 
 
Dr. Varga Eszter képviselő: nem kell dramatizálni ezt a helyzetet, az önkormányzat segítő 
szándéka eddig is nyilvánvaló volt és lesz is. 
Abban, hogy a tanár kicserél egy villanykörtét vagy becsavar egy csavart, én nem látok 
problémát. Az, hogy valami nincs benne a munkaköri leírásba, az még nem jelenti, hogy nem 
kell megtenni, ami egy jó gazdától joggal elvárható. 
 
Loy Lászlóné általános iskola igazgatója: ezzel nem értek egyet. 
 



 
 

Sebők Lajos képviselő: fel kell venni a kapcsolatot a KIK-el, egyeztetni kell velük. 
Tudatosítani kell, hogy az önkormányzat erre állami pénzt nem kap. 
 
Loy Lászlóné általános iskola igazgatója: nem ingyen kívánjuk a munkák elvégzését, tudok 
nem egy olyan önkormányzatot, akik szerződést kötöttek a KIK-el, és az önkormányzat az 
elvégzett munkákat továbbszámlázza a KIK-felé. Akik a pénzt számla ellenében az 
önkormányzatok felé átutalják. 
 
Dr. Varga Eszter képviselő: a városüzemeltetési csoport leadott egy nagy területet, az 
iskolát, amit eddig is ők végeztek, én nem tudom elfogadni azt, hogy az idejükbe ez már nem 
fér bele. 
Meg lehetne próbálni a szerződéskötést a KIK-el. 
 
 
Sebők Lajos képviselő: a Dózsa út hegyre vezető részét több millió forintból megcsináltuk, 
ami teljesen tönkremehet, oda kellene hatni, hogy az árokpartot a szomszédos föld 
tulajdonosa ne szántsa be, mert ez egy esőzéskor problémát jelenthet. 
 
Nagy Imre polgármester: fel lehetne szólítani? 
 
Likai-Tóth Adél jegyző: az ingatlan tulajdonosa felszántja az önkormányzati utat? 
 
Sebők Lajos képviselő: az árok széléig szántja a földet. 
 
Likai-Tóth Adél jegyző: a saját területét szántja? 
 
Sebők Lajos képviselő: igen. 
 
Likai-Tóth Adél jegyző: meg fogjuk vizsgálni, és megtesszük a szükséges intézkedést. 
 
Nagy Imre polgármester: megadom a szót Juhász Judit az óvoda vezetője részére. 
 
Juhász Judit óvodavezető: csak pár szóban szeretnék tájékoztatást adni a testületnek az 
óvodában végzett munkáról. 
Mindkét óvodában sor került a nagytakarításra. A tagóvodában a nyáron felújítottuk a 
konyhát, új konyhaszekrény, kézmosó, tálalók kerültek beszerelésre. 
 
A megnyert pályázat eredményeként az eszközbeszerzés megtörtént, folyamatosan mennek a 
cserék. Sor került a székek, szekrények cseréjére két helyiségben is. A harmadik helyiségben 
van szék, szekrény, a beépített szekrény még nincs kész. 
 
A szülőket tájékoztattuk a változásokról, nagyon örültek neki. 
 
A nyári szünet három hét volt, az ügyeletes óvodát átlag 15-20 gyerek látogatta, nekik 
igyekeztünk változatos programokat nyújtani. 
 
Minden óvodai csoportra két óvodapedagógus és egy fő dajka jut, az ő munkájukat egy fő 
segíti, aki közmunkaprogram keretein belül került foglalkoztatásra. 
23 fő új gyerek van, összességében a gyerekek száma 81 fő. 
 



 
 

Szeptember 02. napján volt a katasztrófavédelem ellenőrzése, melynek során több 
hiányosságra is felhívták a figyelmünket, ezek pótlására már sor került, illetve folyamatosan 
történik. 
Szükség van még villámvédelmi rendszer kiépítésére, ehhez kérek majd segítséget. 
 
Nagy Imre polgármester: villámvédelem kiépítésére majd árajánlatot kérünk. 
 
Kérdezem a konyha vezetőjét, hogy szeretne-e tájékoztatást adni a testület felé. 
 
Vendriczky Tiborné szociális konyha vezetője: zökkenőmentes volt a nyár, a 
munkavégzésünket, összesen két hétig voltunk zárva. 
A szabadságokat nagyon nehezen tudom kiadni, mert nem volt közmunkás segítségünk. 
Sok volt a zöldség, melyet el kellett raknunk. 
 
Nagy Imre polgármester: Start közmunkaprogram tekintetében mozgalmas volt a nyári 
időszak. A konyhán az egyik fagyasztó elromlott, ami hátráltatta a munkát. 
A nyár folyamán már fogyasztottuk is a saját termést. 
 
Bencs Gábor képviselő: hogy áll a Vörösmarty út közvilágítás problémájának megoldása? 
 
Nagy Imre polgármester: minden héten hívjuk az Émász-t, ahol arra hivatkoznak, hogy a 
szükséges iratok a budapesti központban vannak, visszaérkezéséig nem tudnak az ügyben 
eljárni. 
 
Gazda Lajos alpolgármester: a Dózsa út és a Kossuth út közötti úton megsérült egy 
betonelem, meg kell nézni. 
 
Nagy Imre polgármester: a Településfejlesztési Bizottság ülésén érkezett egy olyan igény, 
hogy a városüzemeltetési csoport számoljon be az elmúlt három hónapban végzett 
munkájukról.  
A testületi ülésen megjelent Horváth Péter, kérem, hogy adjon tájékoztatást az elvégzett 
munkákról. 
 
Horváth Péter városüzemeltetési csoport vezetője: a bizottsági felkérésnek eleget téve 
tájékoztatom a testületet a június, július és augusztus hónapokban elvégzett munkákról. 
 
I. számú óvodában elvégeztük a konyha, tálaló, folyosó bontását, vízrendszer felújítását, 
járólapozást, csempézést, az épület melletti homokozót feltöltöttük, virágágyás lett belőle. 
II. számú óvodában elvégeztük a konyha bontását, vízrendszer felújítását, csempézést, 
járólapozást és festést. 
 
Elvégeztük még a 

- hulladékudvar kerítésoszlopainak méretre várását, betonozását majd későbbi bontását, 
- régi hulladékudvar kerítésének bontását, új kerítéshez kaput készítettünk, 
- Bocskai úton a hivatal előtt a lépcsőt lebontottuk, majd újat készítettünk, 
- a szociális konyha festését, a víz-és fűtésrendszer karbantartását, szúnyoghálók pótlása 
- asztalos műhely, vizesblokk kialakítása, csempézés, járólapozás, 
- pince falak lebontása, elszállítása, bejárat kitisztítása, ajtó készítése, beépítése, 
- támfal készítése, törmelék kihordása, elszállítása, 
- intézmények napi karbantartása, javítás, 



 
 

- aknafedlapok gyártása, pótlása,  
- csapadékvíz elvezető rácsok gyártása, pótlása, aknák tisztítása, 
- közterület takarítása, fűnyírás, 
- anyagbeszerzések, reggeli, ebéd szállítása, 
- viráglocsolás heti két alkalommal (alkalmanként 5 óra), 
- játszótér javítás heti rendszerességgel, 
- kátyúk betonozása, kátyúzásnál besegítés, 
- tájháznál fűvágás, cserépszállítás, 
- rendőrségnél női wc bontása, szennyvízelvezető javítása, 
- start közmunkaprogramban résztvevők részére szerszámok nyelezése, élezése, 
- burgonya szállítása, 
- nagy eső után szivattyúzás, takarítás, víznyelű aknák és vízelvezető árkok tisztítása, 
- Petőfi úton patak takarítása. 

 
Nagy Imre polgármester: jelenleg hányan vagytok? 
 
Horváth Péter városüzemeltetési csoport vezetője: 7 fő. 
 
Nagy Imre polgármester: köszönöm az intézményvezetők tájékoztatását. 
Amennyiben nincs további bejelentés, úgy javaslom, hogy térjünk át a következő napirendi 
pont megtárgyalására. 
 
 

3. napirendi pont: Előterjesztés az önkormányzat 2013. évi első félévi gazdálkodási 
helyzetéről szóló tájékoztató megtárgyalásához 

 
Bizottsági vélemények: 
 
Dr. Varga Eszter Pénzügyi-és Vagyongazdálkodási Bizottság elnöke: a Bizottság 
megtárgyalta az önkormányzat 2013. évi első félévi gazdálkodási helyzetéről szóló 
előterjesztést és annak elfogadását javasolja a Képviselő-testület felé. 
 
A bevételeink időarányosa 50%-ban, míg a kiadásaink 30%-ban realizálódtak. A nagyobb 
kiadásaink a második félévben várhatóak. 
 
Bencs Gábor Településfejlesztési, Környezetvédelmi, Közrend és Közbiztonsági 
Bizottság elnöke: a Bizottság megtárgyalta az önkormányzat 2013. évi első félévi 
gazdálkodási helyzetéről szóló előterjesztést és annak elfogadását javasolja a Képviselő-
testület felé. 
A Bizottság határozatában felkérte a polgármestert, hogy a hivatal készítsen részletes 
számszaki kimutatást az Önkormányzat közigazgatási területén 2013. évben végzett kátyúzási 
és aszfaltozási munkák költségéről, készítsen összehasonlító kimutatást az óvoda előző évi 
gázszámlája és a pellettel történő fűtés költségeinek összehasonlítására, a városüzemeltetési 
csoport számoljon be a június, július és augusztus havi munkájáról, valamint kapjunk 
tájékoztatást a városnapi ünnepség költségeiről. 
 
Tájékoztatom a testületet, hogy a hivatal elkészítette és megküldte a tájékoztatását a testületi 
és bizottsági tagoknak.  
Horváth Péter előbbi beszámolóját köszönöm. 
 



 
 

Ráduly József a Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke: a Bizottság megtárgyalta 
az önkormányzat 2013. évi első félévi gazdálkodási helyzetéről szóló előterjesztést és annak 
elfogadását javasolja a Képviselő-testület felé. 
 
 
Hozzászólások: 
 
Nagy Imre polgármester: az előterjesztés írásba kiküldésre került, a táblázatokból nagyon 
jól nyomon követhető a kiadások és bevételek alakulása. 
Bevétel esetében látni kell, hogy a bevétel időarányos összege realizálódott. A kiadás esetén 
tartottuk a fegyelmezett gazdálkodást. 
 
A költségvetésben sok nagyberuházás, támogatás szerepel. Sok olyan dolgot kénytelenek 
voltunk elhalasztani, amik be voltak ugyan tervezve, de kapacitásunk nem volt hozzá, így 
azok elmaradtak. 
Az önkormányzat megfelelő összegű tartalékkal rendelkezik. 
Nincs olyan intézmény, amely időarányosan eltért volna a kiadásaival. 
 
Sebők Lajos képviselő: mit jelent az önkormányzati jogalkotás? 
 
Tóthné Pető Katalin pénzügyi előadó: itt szerepel például a testület tagjainak tiszteletdíja és 
juttatásai, valamint a polgármester tiszteletdíja és juttatásai. 
 
 
Nagy Imre polgármester: amennyiben nincs további kérdés, hozzászólás, úgy kérem, hogy 
szavazzunk, aki elfogadja, az önkormányzat 2013. évi költségvetés első félévi teljesítéséről 
szóló előterjesztést az kérem, hogy kézfeltartással jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 
A képviselő-testület 7 igen, egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
187/2013.(IX.10.) önkormányzati határozata 

 
Sajóbábony Város Önkormányzat gazdálkodásának  

2013. első félévi helyzetéről szóló tájékoztatóról 
 
A Képviselő-testület 
 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva, figyelembe véve az államháztartásról szóló 2011. évi CXXV. törvényben 
foglaltakat Sajóbábony Város Önkormányzat 2013. első félévi gazdálkodási helyzetéről szóló 
tájékoztatót jelen határozat 1. és 2. melléklete szerinti részletezéssel elfogadja. 
 
Felelős: Nagy Imre polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 



 
 

1.számú melléklet a 187/2013. (IX.10.) számú              
határozathoz 

 
 

K  I  M  U  T  A  T  Á  S  
 

 SAJÓBÁBONY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT  
                      

2013. I. félévi bevételeinek alakulásáról 
                                                                                               e/Ft 

M   e   g   n   e   v    e    z    é    s Eredeti  
előirányzat 

Módosított 
előirányzat  

T e l j e s í t é s 

Szociális étkeztetés        18.328      18.328               9.715 
Déryné Szabadidőközpont             300           300                  434 
Kölcsönök  visszatérülése          2.000        2.000               1.404 
Város és községgazdálkodás                    145 
Támogatásértékű működési bev.        54.417      54.417             10.057     
Bérleti díjak          1.500        1.500                  757 
Kamatbevétel           -           -               2.428 
OEP-től átvett pénz          3.600        3.600               1.970 
EU-s fejlesztések támogatása      224.240    224.240             22.156 
Építményadó        70.000      70.000             39.649 
Kommunális adó        10.000      10.000               5.335 
Iparűzési adó      190.000    190.000           105.410 
Gépjárműadó          5.200        5.200               3.270 
Talajterhelési díj           -          -                  591 
Normatív állami támogatás      104.830    104.830             52.415 
Felhaszn. kötöttséggel járó áll.        56.522      56.522             20.390 
Központosított előirányzat                 8                8                      4 
Egyéb központi támogatás           -         1.594               1.594 
Előző évi kgvs.visszatérülés           -            -                  430   
Pótlékok, bírságok           -            -                  302     
Környezetvédelmi bírság           -            -               2.436 
Előző évi pénzmaradvány      120.000    120.000           140.170 
Függő-átfutó bevétel          -           -               4.089 
Bevételek összesen:      860.945    862.539           425.151 

  



1 
 

 
2.számú melléklet a 187/2013. (IX.10.) számú határozathoz 

 
K  I  M  U  T  A  T  Á  S  

 SAJÓBÁBONY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT     
 2013. I. félévi  kiadásainak alakulásáról                                                                                                                                                                                

e/Ft 
Szakfelad

at  
megnevez

ése 

Lét 
szá
m 

2013 
.évi 

eredeti 
ei. 

20 3 
.évi 

módosí
tott ei. 

Tényle
ges 

kiadás 

Kiadá
sból: 

személ
yi j. 

Járulé
kok 

Dolo i 
kiadás 

Szociál
is 

juttatá
s 

Pénz
eszkö

z 
átadá

s 

Felhal
mozási 
kiadás 

Óvodai  
ellátás 

     
11 

      
44.275 

         
44.693  

    
18.805 

       
11.816 

      
3.087 

       
3.902 

   

Déryné 
Szabadid
őközpont 

       
3 

      
30.305 

         
30.458 

    
13.514 

         
4.241 

      
1.121 

       
8.152 

   

Polgárme
steri 

Hivatal  

     
17   

    
178.385 

       
155.476 

    
69.881 

       
26.558 

      
6.496 

     
13.495 

    
22.397 

              
935 

Önkormá
nyzat 

                

Önkormán
yzati 

jogalkotás 

           
23.343 

      
8.277 

         
5.365 

      
1.234 

       
1.678 

   

Szociális 
étkeztető 

      
6 

      
56.557 

         
56.857 

    
29.078 

         
6.219 

      
1.473 

     
20.446 

               
940 

Védőnői 
szolgálat 

      
1 

        
4.699 

           
4.699 

         
819 

            
550 

         
134 

          
135 

   

Fogorvosi 
szolgálat 

            
952 

              
952 

             
6 

                
6 

   

Város és 
községgaz
dálkodás 

     7       
42.454 

         
42.743 

    
17.571 

         
7.572 

      
1.811 

       
7.920 

               
268 

Egyéb 
járóbeteg 

ellátás 

         
3.704 

           
3.704 

      
1.821 

              
15 

         
1.805 

 

Önkormán
yzat által 

foly.segély 

       
13.500     

         
13.500 

     
2.338 

         
2.338 

  

Települési 
hulladék 

       
32.400 

         
32.400 

   
13.063 

       
13.063 

   

Közfoglal
koztatás 

     
50 

      
60.472  

         
60.472 

   
21.478 

       
15.459 

      
4.064  

       
1.595 

            
360 

 

Közvilágít
ási feladat 

         
8.890 

           
8.890 

     
5.065 

         
5.065 

   

Lakóingatl
an 

bérbeadás 

                
100 

              
100 

          
11 

              
11 

   

Nem 
lakóingatl

an 
bérbeadás

a 

              
50   

                
50 

          
79 

              
79 

   

Közutak 
fenntartása 

       
26.000 

         
26.000 

     
4.210 

         
4.210 

   

Zöldterüle                                                



  

t gazd.-al 
kapcs .f. 

5.500   5.500 26 26 

Önkormán
yzati 

vagyonnal 
kapcs.f. 

         
4.803 

           
4.803 

     
6.262 

         
6.262 

   

Állategész
ségügyi 

szolgáltatá
s 

         
1.000 

           
1.000 

        
957 

            
957 

   

Önkormán
yzat 

elsz.(ber.ta
rt.tám.) 

     
346.899 

       
346.899 

   
10.353 

           
7.153 

          
3.200 

Átfutó-
függő 

kiadások 

      
23.026 

      

 
KIADÁS

OK 
MINDÖS
SZESEN: 

   
  95 

    
860.945 

   
862.539 

  
246.640 

       
77.780 

    
19.420 

     
87.018 

   
 24.735 

      
9.318 

          
5.343 

 
 
 

4. napirendi pont: Előterjesztés az önkormányzat 2013. évi költségvetésének 
módosítására. 

 
Bizottsági vélemények: 
 
Dr. Varga Eszter Pénzügyi-és Vagyongazdálkodási Bizottság elnöke: a Bizottság 
megtárgyalta az önkormányzat 2013. évi költségvetésének módosításáról szóló 
előterjesztést, és elfogadását javasolja a Képviselő-testület felé. 
 
Bencs Gábor Településfejlesztési, Környezetvédelmi, Közrend és Közbiztonsági 
Bizottság elnöke: a Bizottság megtárgyalta az önkormányzat 2013. évi költségvetésének 
módosításáról szóló előterjesztést, és elfogadását javasolja a Képviselő-testület felé. 
 
Ráduly József a Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke: a Bizottság 
megtárgyalta az önkormányzat 2013. évi költségvetésének módosításáról szóló 
előterjesztést, és elfogadását javasolja a Képviselő-testület felé. 
 
Hozzászólások: 
 
Nagy Imre polgármester: 21 millió forinttal módosul az alaprendeletünk, ezt a bevételek 
és kiadások módosítása tükrözi. 
A rendelet-tervezetbe beépítésre kerültek azok a testületi határozatok, melyeknek 
végrehajtása emelte a kiadásainkat. 
 
A MÁK eddig negyedéves pénzügyi elszámolás kért, ezt most havonta meg kell tennünk, 
ezért a könyvelésünket naprakészen kell vezetni, nem lehetnek lemaradások. 
 



  

Király Gáborné aljegyző: a B-A-Z Megyei Kormányhivatal felhívta figyelmünket arra, 
hogy a rendeleteinkben fel kell tüntetnünk, hogy milyen törvényi felhatalmazás alapján 
készült el az adott rendelet. 
Új szabályként lépett be, hogy a július 01. napja után alkotott rendeleteinket egységes 
szerkezetben fel kell töltenünk a Nemzeti Jogszabálytárba is. 
 
Nagy Imre polgármester: amennyiben nincs további kérdés, hozzászólás, úgy kérem, 
hogy szavazzunk, aki egyetért az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013. 
(II.13.) rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezet elfogadásával, az kérem, hogy 
kézfeltartással jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 
A képviselő-testület 7 igen, egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi rendeletet alkotta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzata  Képviselő-testületének 
9/2013. (IX. 11.)  önkormányzati rendelete 

 
az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről  szóló  4/2013.(II.13.)  rendelet 

módosításáról 
 

Sajóbábony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143 §. (4) bekezdés b) pontja, 
Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés a) és f) pontjában valamint  az 
államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény 23.§  (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, 
valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat és hatásköreiről szóló 1991.évi XX. 
törvény 138.§ (1) bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, figyelembe 
véve a pénzügyi bizottság írásos véleményét a következőket rendeli el:  

  
 

1.§   A rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 A képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi költségvetését:  

 
 742.539 e Ft költségvetési bevétellel 
 882.709 e Ft költségvetési kiadással  

                                 -  140.170 e Ft költségvetési egyenleggel 
állapítja meg.  
                                        
2.§  A rendelet 1.1; 1.2; 1.3; 1.4; 2.1; 2.2; 9; 9.1; 9.3; 9.13; 9.15; 9.16; 9.17; számú 
mellékletei az         1. számú tájékoztató tábla;  és a 4. számú tájékoztató tábla helyébe ezen 
rendelet 1.1; 1.2; 1.3; 1.4; 2.1; 2.2; 9; 9.1; 9.3; 9.13; 9.15; 9.16; 9.17; számú mellékletei,  
az 1. számú tájékoztató tábla; és a 4. számú tájékoztató tábla lép a megváltozott 
adattartalommal. 
 
3.§ A rendelet 3.§ (7) bekezdése kiegészül a 9.13.1. melléklettel. 
 
4.§  A rendelet 3. § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  



  

Az önkormányzat a kiadások között 37.214 e/Ft céltartalékot és 12.080 e/Ft általános 
tartalékot állapít meg. A tartalékkal való rendelkezés jogát a képviselő-testület fenntartja 
magának. 
 
5. § Hatályát veszi a rendelet 4-6. §-a. 
 
6.§  Ez a rendelet 2013. szeptember 11. napján lép hatályba, és a hatályba lépését követő 
nap hatályát veszti. 
 
 
 

                                  Likai-Tóth Adél  Nagy Imre 
                                 jegyző  polgármester 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

1.1. melléklet a 9/2013. (IX.11.) önkormányzati rendelethez 
 

Sajóbábony Önkormányzat 
2013. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

 
B E V É T E L E K 

1. sz. táblázat Ezer forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2013. évi előirányzat 

1 2 3 

1. I. Önkormányzat működési bevételei (2+3+4) 295 328 

2. I/1. Közhatalmi bevételek (2.1. + …+ 2.4.) 270 000 

2.1. Helyi adók 270 000 

2.2. Illetékek   
2.3. Bírságok, díjak, pótlékok   

2.4. Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek   

3. I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.) 20 128 

3.1. Áru- és készletértékesítés   

3.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 11 800 

3.3. Bérleti díj 1 500 

3.4. Intézményi ellátási díjak 1 895 

3.5. Alkalmazottak térítése 737 

3.6. Általános forgalmi adó bevétel, visszatérülések 3 896 

3.7. Működési célú hozam- és kamatbevételek   

3.8. Egyéb működési célú bevétel 300 
4.  II. Átengedett központi adók 5 200 

5. III. Támogatások, kiegészítések (5.1+…+5.8.) 162 946 

5.1. Normatív hozzájárulások 104 830 

5.2. Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás 56 522 

5.3. Kiegészítő támogatás   
5.4. Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása   

5.5. Címzett és céltámogatások   

5.6. Megyei önkormányzatok működésének támogatása   

5.7. Vis maior támogatás   

5.8. Egyéb támogatás 1 594 
6. IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (6.1.+6.2.) 282 265 

6.1. Működési támogatás államháztartáson belülről (6.1.1.+…+ 6.1.5.) 58 025 

6.1.1.    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz  3 600 

6.1.2.    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz   

6.1.3.    Társulástól átvett pénzeszköz   

6.1.4.    EU támogatás   

6.1.5.    Egyéb működési támogatás államháztartáson belülről 54 425 
6.2. Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről (6.2.1.+…+ 6.2.5.) 224 240 

6.2.1.    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz    
6.2.2.    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz   
6.2.3.    Társulástól átvett pénzeszköz   
6.2.4.    EU támogatás 224 240 

6.2.5.    Egyéb felhalmozási támogatás államháztartáson belülről   

7.  V. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről (7.1.+7.2.)   

7.1. Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

7.2. Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

8. VI. Felhalmozási célú bevételek (8.1+8.2+8.3.)   

8.1. Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás)   

8.2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása   

8.3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel    



  

9.  VII. Kölcsön visszatérülése 2 000 

10. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+…+9) 742 539 

11. VIII. Finanszírozási bevételek (11.1.+11.2.) 140 170 

11.1. Hiány belső finanszírozás bevételei (11.1.1.+…+11.1.5.) 140 170 

11.1.1.    Költségvetési maradvány igénybevétele  140 170 

11.1.2.    Vállalkozási maradvány igénybevétele    

11.1.3.    Betét visszavonásából származó bevétel   

11.1.4.    Értékpapír értékesítése   

11.1.5.    Egyéb belső finanszírozási bevétek   

11.2. Hiány külső finanszírozásának bevételei (11.2.1.+…+11.2.5.)   

11.2.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele    

11.2.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele    

11.2.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele   

11.2.4.    Értékpapírok kibocsátása    

11.2.5.    Egyéb külső finanszírozási bevételek   

12. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 
(10+11) 

882 709 

13. IX. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek   

14. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (12+13) 882 709 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

1.1. melléklet a 9 /2013. (IX.11.) önkormányzati 
rendelethez 

Sajóbábony Önkormányzat 
2013. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

 
K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat Ezer forintban 

Sor-
szám Kiadási jogcímek 2013. évi előirányzat 

1 2 3 

1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 519 864 

1.1. Személyi  juttatások 184 062 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 47 444 

1.3. Dologi  kiadások 191 092 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

1.5 Egyéb működési célú kiadások 97 266 

1.6.  - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások   

1.7.    - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 82 382 

1.8.    - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre   

1.9.    - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 14 884 

1.10.    - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés   

1.11.    - Kamatkiadások   

1.12.    - Pénzforgalom nélküli kiadások   

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.3) 298 551 

2.1. Beruházások 250 551 

2.2. Felújítások 23 000 

2.3. Egyéb felhalmozási kiadások 25 000 

2.4. a 2.3-ból   - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre   

2.5.                - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre   

2.6.                - Pénzügyi befektetések kiadásai 20 000 

2.7. - Lakástámogatás 5 000 

2.8. - Lakásépítés   

2.9. 
- EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek 

kiadásai 
  

2.10. 
- EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló  programok,  projektek 

önkormányzati 
  hozzájárulásának kiadásai 

  

3. III. Tartalékok (3.1.+3.2.) 49 294 

3.1. Általános tartalék 12 080 

3.2. Céltartalék 37 214 

4. IV. Kölcsön nyújtása 15 000 

5. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4) 882 709 

6. V. Finanszírozási kiadások (6.1+6.2.)   

6.1. Működési célú finanszírozási kiadások 6.1.1.+…+6.1.7.)   

6.1.1.    Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   

6.1.2.    Likviditási hitelek törlesztése   

6.1.3.    Rövid lejáratú hitelek törlesztése   

6.1.4.    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   

6.1.5.    Kölcsön törlesztése   

6.1.6.    Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása   

6.1.7.    Betét elhelyezése   

6.2. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (6.2.1.+...+6.2.8.)   

6.2.1.    Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   

6.2.2.    Hitelek törlesztése   



  

6.2.3.    Rövid lejáratú hitelek törlesztése   

6.2.4.    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   

6.2.5.    Kölcsön törlesztése   

6.2.6.    Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása   

6.2.7.    Betét elhelyezése   

6.2.8.    Pénzügyi lízing tőkerész törlesztés kiadása   

7. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESE N: (5+6) 882 709 

8. VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   

9. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+8) 882 709 

   

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

3. sz. táblázat Ezer forintban 

1 
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 10. sor - költségvetési kiadások 5. sor) 
(+/-) -140 170 

   

KÜLSŐ FORRÁS BEVONÁSÁVAL – HITEL, KÖLCSÖN -  FINANSZÍROZ HATÓ HIÁNY ÖSSZEGE  

4. sz. táblázat Ezer forintban 

1. 2013. évi külső forrásból fedezhető működési hiány  (2.1. melléklet 3. oszlop 27. sor)   

2. 2013. évi külső forrásból fedezhető felhalmozási hiány  (2.2. melléklet 3. oszlop 30. sor)   

3. 2013. évi külső forrásból fedezhető összes hiány (1+2)   

   

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

5. sz. táblázat Ezer forintban 

1.  Finanszírozási műveletek egyenlege (1.1-1.2.) +/- 140 170 

1.1. Finanszírozási bevételek (1. melléklet 1. sz. táblázat 11. sor) 140 170 

1.1.1. 1.1-ből: Működési célú finanszírozási bevételek (2.1. melléklet 2. sz. oszlop 22. sor) 52859 

1.1.2.              Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (2.2. melléklet 2. sz. oszlop 25. sor) 87311 

1.2. Finanszírozási kiadások (1. melléklet 2. sz. táblázat 6. sor)   

1.2.1. 1.2-ből: Működési célú finanszírozási kiadások (2.1. melléklet 4. sz. oszlop 22. sor) 0 

1.2.2.               Felhalmozási célú finanszírozási kiadások (2.2 .melléklet 4. sz. oszlop 25. sor) 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

1.2. melléklet a 9 /2013. (IX.11.) önkormányzati 
rendelethez 

Sajóbábony Önkormányzat 
2013. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

KÖTELEZ Ő FELADATAINAK MÉRLEGE 
 
 

B E V É T E L E K 

1. sz. táblázat Ezer forintban 

Sor- 
szám Bevételi jogcím 2013. évi előirányzat 

1 2 3 

1. I. Önkormányzat működési bevételei (2+3+4) 292 014 

2. I/1. Közhatalmi bevételek (2.1. + …+ 2.4.) 266 686 

2.1. Helyi adók 266 686 

2.2. Illetékek   

2.3. Bírságok, díjak, pótlékok   

2.4. Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek   

3. I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.) 20 128 

3.1. Áru- és készletértékesítés   

3.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 11 800 

3.3. Bérleti díj 1 500 

3.4. Intézményi ellátási díjak 1 895 

3.5. Alkalmazottak térítése 737 

3.6. Általános forgalmi adó bevétel, visszatérülések 3 896 

3.7. Működési célú hozam- és kamatbevételek   

3.8. Egyéb működési célú bevétel 300 

4.  II. Átengedett központi adók 5 200 

5. III. Támogatások, kiegészítések (5.1+…+5.8.) 162 204 

5.1. Normativ hozzájárulások 104 830 

5.2. Felhasználási kötöttséggel járó normativ támogatás 56 522 

5.3. Kiegészítő támogatás   

5.4. Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása   

5.5. Címzett és céltámogatások   

5.6. Megyei önkormányzatok működésének támogatása   

5.7. Vis maior támogatás   

5.8. Egyéb támogatás 852 

6. IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (6.1.+6.2.) 58 025 

6.1. Működési támogatás államháztartáson belülről (6.1.1.+…+ 6.1.5.) 58 025 

6.1.1.    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz  3 600 

6.1.2.    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz   

6.1.3.    Társulástól átvett pénzeszköz   

6.1.4.    EU támogatás   

6.1.5.    Egyéb működési támogatás államháztartáson belülről 54 425 

6.2. Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről (6.2.1.+…+ 6.2.5.)   

6.2.1.    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz    

6.2.2.    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz   

6.2.3.    Társulástól átvett pénzeszköz   

6.2.4.    EU támogatás   

6.2.5.    Egyéb felhalmozási támogatás államháztartáson belülről   

7.  V. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről (7.1.+7.2.)   

7.1. Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

7.2. Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   



  

8. VI. Felhalmozási célú bevételek (8.1+8.2+8.3.)   

8.1. Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás)   

8.2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása   

8.3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel    

9.  VII. Kölcsön visszatérülése   

10. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+…+9) 512 243 

11. VIII. Finanszírozási bevételek (11.1.+11.2.) 8 497 

11.1. Hiány belső finanszírozás bevételei (11.1.1.+….+11.1.5.) 8 497 

11.
1.1. 

   Költségvetési maradvány igénybevétele  8 497 

11.
1.2. 

   Vállalkozási maradvány igénybevétele    

11.
1.3. 

   Betét visszavonásából származó bevétel   

11.
1.4. 

   Értékpapír értékesítése   

11.
1.5. 

   Egyéb belső finanszírozási bevétek   

11.2. Hiány külső finanszírozásának bevételei (11.2.1.+….+11.2.5.)   

11.
2.1. 

   Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele    

11.
2.2. 

   Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele    

11.
2.3. 

   Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele   

11.
2.4. 

   Értékpapírok kibocsátása    

11.
2.5. 

   Egyéb külső finanszírozási bevételek   

12. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZE SEN: (10+11) 520 740 

13. IX. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek   

14. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (12+13) 520 740 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

1.2. melléklet a 9 /2013. (IX.114.) önkormányzati rendelethez 
 

Sajóbábony Önkormányzat 
2013. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

KÖTELEZ Ő FELADATAINAK MÉRLEGE 
 

K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat Ezer forintban 

Sor-
szám 

Kiadási jogcímek 2013. évi előirányzat 

1 2 3 

1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 519 800 

1.1. Személyi  juttatások 183 109 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 47 187 

1.3. Dologi  kiadások 204 942 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

1.5 Egyéb működési célú kiadások 84 562 

1.6.  - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások   

1.7.    - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 82 382 

1.8.    - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre   

1.9.    - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 2 180 

1.10.    - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés   

1.11.    - Kamatkiadások   

1.12.    - Pénzforgalom nélküli kiadások   

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.3) 940 

2.1. Beruházások 940 

2.2. Felújítások   

2.3. Egyéb felhalmozási kiadások   

2.4. a 2.3-ból   - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre   

2.5.                - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre   

2.6.                - Pénzügyi befektetések kiadásai   

2.7. - Lakástámogatás   

2.8. - Lakásépítés   

2.9. 
- EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek 

kiadásai 
  

2.10. 
- EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló  programok,  projektek 

önkormányzati 
  hozzájárulásának kiadásai 

  

3. III. Tartalékok (3.1.+3.2.)   

3.1. Általános tartalék   

3.2. Céltartalék   

4. IV. Kölcsön nyújtása   

5. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4) 520 740 

6. V. Finanszírozási kiadások (6.1+6.2.)   

6.1. Működési célú finanszírozási kiadások 6.1.1.+….+6.1.7.)   

6.
1.1. 

   Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   

6.
1.2. 

   Likviditási hitelek törlesztése   

6.
1.3. 

   Rövid lejáratú hitelek törlesztése   

6.
1.4. 

   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   

6.
1.5. 

   Kölcsön törlesztése   

6.
1.6. 

   Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása   

6.
1.7. 

   Betét elhelyezése   

6.2. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (6.2.1.+…..6.2.8.)   

6.2.1.    Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   



  

6.2.2.    Hitelek törlesztése   

6.2.3.    Rövid lejáratú hitelek törlesztése   

6.2.4.    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   

6.2.5.    Kölcsön törlesztése   

6.2.6.    Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása   

6.2.7.    Betét elhelyezése   

6.2.8.    Pénzügyi lízing tőkerész törlesztés kiadása   

7. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESE N: (5+6) 520 740 

8. VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   

9. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+8) 520 740 

   

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

3. sz. táblázat Ezer forintban 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 10. sor - költségvetési kiadások 5. sor) (+/-) -8 497 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

1.3. melléklet a 9 /2013. (IX.11.) önkormányzati rendelethez 
 

Sajóbábony Önkormányzat 
2013. évi költségvetés  

önként vállalt feladatainak mérleg 
 

BEVÉTELEK 

1. sz. táblázat Ezer forintban 

Sor- 
szám Bevételi jogcím 2013. évi előirányzat 

1 2 3 

1. I. Önkormányzat működési bevételei (2+3+4) 20 154 

2. I/1. Közhatalmi bevételek (2.1. + …+ 2.4.) 20 154 

2.1. Helyi adók 20 154 

2.2. Illetékek   

2.3. Bírságok, díjak, pótlékok   

2.4. Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek   

3. I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.)   

3.1. Áru- és készletértékesítés   

3.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

3.3. Bérleti díj   

3.4. Intézményi ellátási díjak   

3.5. Alkalmazottak térítése   

3.6. Általános forgalmi adó bevétel, visszatérülések   

3.7. Működési célú hozam- és kamatbevételek   

3.8. Egyéb működési célú bevétel   

4.  II. Átengedett központi adók   

5. III. Támogatások, kiegészítések (5.1+…+5.8.)   

5.1. Ált. működéshez és ágazati feladathoz kapcsolódó támogatások   

5.2. Központosított előirányzatok   

5.3. Kiegészítő támogatás   

5.4. Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása   

5.5. Címzett és céltámogatások   

5.6. Megyei önkormányzatok működésének támogatása   

5.7. Vis maior támogatás   

5.8. Egyéb támogatás   

6. IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (6.1.+6.2.) 224 240 

6.1. Működési támogatás államháztartáson belülről (6.1.1.+…+ 6.1.5.) 224 240 

6.1.1.    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz    

6.1.2.    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz   

6.1.3.    Társulástól átvett pénzeszköz   

6.1.4.    EU támogatás 224 240 

6.1.5.    Egyéb működési támogatás államháztartáson belülről   

6.2. Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről (6.2.1.+…+ 6.2.5.)   

6.2.1.    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz    



  

6.2.2.    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz   

6.2.3.    Társulástól átvett pénzeszköz   

6.2.4.    EU támogatás   

6.2.5.    Egyéb felhalmozási támogatás államháztartáson belülről   

7.  V. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről (7.1.+7.2.)   

7.1. Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

7.2. Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

8. VI. Felhalmozási célú bevételek (8.1+8.2+8.3.)   

8.1. Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás)   

8.2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása   

8.3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel    

9.  VII. Kölcsön visszatérülése 2 000 

10. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+…+9) 246 394 

11. VIII. Finanszírozási bevételek (11.1.+11.2.) 118 975 

11.1. Hiány belső finanszírozás bevételei (11.1.1.+….+11.1.5.) 118 975 

11.1.1.    Költségvetési maradvány igénybevétele  118 975 

11.1.2.    Vállalkozási maradvány igénybevétele    

11.1.3.    Betét visszavonásából származó bevétel   

11.1.4.    Értékpapír értékesítése   

11.1.5.    Egyéb belső finanszírozási bevétek   

11.2. Hiány külső finanszírozásának bevételei (11.2.1.+….+11.2.5.)   

11.2.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele    

11.2.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele    

11.2.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele   

11.2.4.    Értékpapírok kibocsátása    

11.2.5.    Egyéb külső finanszírozási bevételek   

12. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZE SEN: (10+11) 365 369 

13. IX. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek   

14. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (12+13) 365 369 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

1.3. melléklet a 9 /2013. (IX.11.) önkormányzati  
rendelethez 

 
Sajóbábony Önkormányzat 

2013. évi költségvetés  
önként vállalt feladatainak mérleg 

 

K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat Ezer forintban 

Sor-szám Kiadási jogcímek 2013. évi előirányzat 

1 2 3 

1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 14 604 

1.1. Személyi  juttatások   

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó   

1.3. Dologi  kiadások 1 000 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

1.5 Egyéb működési célú kiadások 13 604 

1.6.  - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások   

1.7.    - Szociális, rászorultság jellegű ellátások   

1.8.    - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre   

1.9.    - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre   

1.10.    - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés   

1.11.    - Kamatkiadások   

1.12.    - Pénzforgalom nélküli kiadások   

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.3) 298 551 

2.1. Beruházások 250 551 

2.2. Felújítások 23 000 

2.3. Egyéb felhalmozási kiadások 25 000 

2.4. a 2.3-ból   - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre   

2.5.                - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre   

2.6.                - Pénzügyi befektetések kiadásai 20 000 

2.7. - Lakástámogatás 5 000 

2.8. - Lakásépítés   

2.9. 
- EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, 

projektek kiadásai 
  

2.10. 
- EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló  programok,  

projektek önkormányzati 
  hozzájárulásának kiadásai 

  

3. III. Tartalékok (3.1.+3.2.) 49 294 

3.1. Általános tartalék 12 080 

3.2. Céltartalék 37 214 

4. IV. Kölcsön nyújtása 15 000 

5. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4) 377 449 

6. V. Finanszírozási kiadások (6.1+6.2.)   

6.1. Működési célú finanszírozási kiadások 6.1.1.+….+6.1.7.)   

6.1.1.    Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   

6.1.2.    Likviditási hitelek törlesztése   

6.1.3.    Rövid lejáratú hitelek törlesztése   



  

6.1.4.    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   

6.1.5.    Kölcsön törlesztése   

6.1.6.    Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása   

6.1.7.    Betét elhelyezése   

6.2. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (6.2.1.+…..6.2.8.)   

6.2.1.    Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   

6.2.2.    Hitelek törlesztése   

6.2.3.    Rövid lejáratú hitelek törlesztése   

6.2.4.    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   

6.2.5.    Kölcsön törlesztése   

6.2.6.    Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása   

6.2.7.    Betét elhelyezése   

6.2.8.    Pénzügyi lízing tőkerész törlesztés kiadása   

7. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESE N: (5+6) 377 449 

8. VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   

9. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+8) 377 449 

   

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

3. sz. táblázat Ezer forintban 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 10. sor - költségvetési 
kiadások 5. sor) (+/-) 

-377 449 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

1.4. melléklet a 9/2013. (IX.11.) önkormányzati 
rendelethez 
 

 
Sajóbábony Önkormányzat 

2013. évi költségvetés  
ÁLLAMI (ÁLLAMIGAGZATÁSI) FELADATOK MÉRLEGE 

 
B E V É T E L E K 

1. sz. táblázat Ezer forintban 

Sor- 
szám Bevételi jogcím 2013. évi előirányzat 

1 2 3 

1. I. Önkormányzat működési bevételei (2+3+4) 149 508 

2. I/1. Közhatalmi bevételek (2.1. + …+ 2.4.) 149 508 

2.1. Helyi adók 149 508 

2.2. Illetékek   

2.3. Bírságok, díjak, pótlékok   

2.4. Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek   

3. I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.)   

3.1. Áru- és készletértékesítés   

3.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

3.3. Bérleti díj   

3.4. Intézményi ellátási díjak   

3.5. Alkalmazottak térítése   

3.6. Általános forgalmi adó bevétel, visszatérülések   

3.7. Működési célú hozam- és kamatbevételek   

3.8. Egyéb működési célú bevétel   

4.  II. Átengedett központi adók   

5. III. Támogatások, kiegészítések (5.1+…+5.8.) 29 311 

5.1. Normativ hozzájárulások 28 877 

5.2. Központosított előirányzatok   

5.3. Kiegészítő támogatás   

5.4. Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása   

5.5. Címzett és céltámogatások   

5.6. Megyei önkormányzatok működésének támogatása   

5.7. Vis maior támogatás   

5.8. Egyéb támogatás 434 

6. IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (6.1.+6.2.)   

6.1. Működési támogatás államháztartáson belülről (6.1.1.+…+ 6.1.5.)   

6.1.1.    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz    

6.1.2.    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz   

6.1.3.    Társulástól átvett pénzeszköz   

6.1.4.    EU támogatás   

6.1.5.    Egyéb működési támogatás államháztartáson belülről   

6.2. Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről (6.2.1.+…+ 6.2.5.)   

6.2.1.    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz    

6.2.2.    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz   

6.2.3.    Társulástól átvett pénzeszköz   

6.2.4.    EU támogatás   

6.2.5.    Egyéb felhalmozási támogatás államháztartáson belülről   

7.  V. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről (7.1.+7.2.)   

7.1. Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

7.2. Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

8. VI. Felhalmozási célú bevételek (8.1+8.2+8.3.)   

8.1. Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás)   

8.2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása   



  

8.3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel    

9.  VII. Kölcsön visszatérülése   

10. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+…+9) 178 819 

11. VIII. Finanszírozási bevételek (11.1.+11.2.) 1 943 

11.1. Hiány belső finanszírozás bevételei (11.1.1.+….+11.1.5.) 1 943 
11.

1.1. 
   Költségvetési maradvány igénybevétele  1 943 

11.
1.2. 

   Vállalkozási maradvány igénybevétele    

11.
1.3. 

   Betét visszavonásából származó bevétel   

11.
1.4. 

   Értékpapír értékesítése   

11.
1.5. 

   Egyéb belső finanszírozási bevétek   

11.2. Hiány külső finanszírozásának bevételei (11.2.1.+….+11.2.5.)   

11.
2.1. 

   Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele    

11.
2.2. 

   Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele    

11.
2.3. 

   Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele   

11.
2.4. 

   Értékpapírok kibocsátása    

11.
2.5. 

   Egyéb külső finanszírozási bevételek   

12. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZE SEN: (10+11) 180 762 

13. IX. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek   

14. Bevételek összesen: (12+139 180 762 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



  

1.4. melléklet a 9/2013. (IX.11.) önkormányzati rendelethez 
 

Sajóbábony Önkormányzat 
2013. évi költségvetés  

ÁLLAMI (ÁLLAMIGAGZATÁSI) FELADATOK MÉRLEGE 
 

K I A D Á S O K 
2. sz. táblázat Ezer forintban 

Sor-
szám Kiadási jogcímek 2013. évi előirányzat 

1 2 3 

1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 180 762 

1.1. Személyi  juttatások 67 287 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 14 850 

1.3. Dologi  kiadások 29 743 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

1.5 Egyéb működési célú kiadások 68 882 

1.6.  - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások   

1.7.    - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 68 882 

1.8.    - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre   

1.9.    - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre   

1.10.    - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés   

1.11.    - Kamatkiadások   

1.12.    - Pénzforgalom nélküli kiadások   

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.3)   

2.1. Beruházások   

2.2. Felújítások   

2.3. Egyéb felhalmozási kiadások   

2.4. a 2.3-ból   - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre   

2.5.                - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre   

2.6.                - Pénzügyi befektetések kiadásai   

2.7. - Lakástámogatás   

2.8. - Lakásépítés   

2.9. - EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai   

2.10. 
- EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló  programok,  projektek 

önkormányzati 
  hozzájárulásának kiadásai 

  

3. III. Tartalékok (3.1.+3.2.)   

3.1. Általános tartalék   

3.2. Céltartalék   

4. IV. Kölcsön nyújtása   

5. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4) 180 762 

6. V. Finanszírozási kiadások (6.1+6.2.)   

6.1. Működési célú finanszírozási kiadások 6.1.1.+….+6.1.7.)   

6.1.1.    Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   

6.1.2.    Likviditási hitelek törlesztése   

6.1.3.    Rövid lejáratú hitelek törlesztése   

6.1.4.    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   

6.1.5.    Kölcsön törlesztése   

6.1.6.    Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása   

6.1.7.    Betét elhelyezése   

6.2. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (6.2.1.+…..6.2.8.)   

6.2.1.    Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   

6.2.2.    Hitelek törlesztése   

6.2.3.    Rövid lejáratú hitelek törlesztése   



  

6.2.4.    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   

6.2.5.    Kölcsön törlesztése   

6.2.6.    Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása   

6.2.7.    Betét elhelyezése   

6.2.8.    Pénzügyi lízing tőkerész törlesztés kiadása   

7. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+6) 180 762 

8. VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   

9. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+8) 180 762 

   
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

3. sz. táblázat Ezer forintban 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 10. sor - költségvetési kiadások 5. sor) (+/-) -1 943 
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2.1. melléklet a  9/2013. (IX.11.) önkormányzati rendelethez 
 

 
I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege 

(Önkormányzati szinten) 
     Ezer forintban ! 

Sor- 
szám 

Bevételek   Kiadások   

Megnevezés 2013. évi 
előirányzat Megnevezés 2013. évi előirányzat 

1 2 3. 4. 5. 

1. Közhatalmi bevételek   Személyi juttatások 184 062 

2. Intézményi működési bevételek 290 128 
Munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó 
47 444 

3. Átengedett központi adók 5 200 Dologi kiadások  191 092 

4. Támogatások, kiegészítések (működési célú) 162 946 Ellátottak pénzbeli juttatásai   

5. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről 54 425 Egyéb működési célú kiadások 97 266 

6.     - 5.-ből: EU támogatás   Tartalékok 49 294 

7. Átvett pénzeszközök államháztartáson  kívülről 3 600 Kölcsön nyújtása   

8. Kölcsön visszatérülés  (működési célú)       

9. Egyéb bevételek       

10         

11         

12         

13. Költségvetési bevételek összesen (1+...+12) 516 299 Költségvetési kiadások összesen 
(1+...+12) 569 158 

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15+…+18 ) 52 859 
Értékpapír vásárlása, 

visszavásárlása 
  

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele  52 859 Likviditási hitelek törlesztése   

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele    Rövid lejáratú hitelek törlesztése   

17.    Betét visszavonásából származó bevétel    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   

18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek   Kölcsön törlesztése   

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+21)    
Forgatási célú belföldi, külföldi 

értékpapírok vásárlása 
  

20.    Hitelek, kölcsönök felvétele   Betét elhelyezése   

21.    Egyéb külső finanszírozási bevételek       

22. Működési célú finanszírozási bevételek összesen 
(14+...+21) 52 859 Működési célú finanszírozási 

kiadások összesen (14+...+21)   

23. Költségvetési és finanszírozási bevételek 
összesen (13+22) 

569 158 
Költségvetési és 

finanszírozási kiadások 
összesen (13+22) 

569 158 

24. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek   Függő, átfutó, kiegyenlítő 
kiadások   

25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (23+24) 569 158 
KIADÁSOK ÖSSZESEN 

(23+24) 
569 158 

26. Költségvetési hiány: 52 859 Költségvetési többlet: - 

27. Tárgyévi  hiány: - Tárgyévi  többlet: - 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                         



  

2.2. melléklet a 9/2013. (IX.11.) önkormányzati rendelethez 
 

 II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege 
(Önkormányzati szinten) 

     Ezer forintban  

Sor- 
szám 

Bevételek   Kiadások   

Megnevezés 2013. évi 
előirányzat Megnevezés 2013. évi előirányzat 

1 2 3 4 5 

1. Tárgyi eszközök és immateriális  javak értékesítése   Beruházások 250 551 

2. 
Önkormányzatot megillető vagyoni ért. jog  

értékesítése, hasznosítása 
  Felújítások 23 000 

3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel   Egyéb felhalmozási kiadások 25 000 

4. Címzett és céltámogatások   
   3.-ból:  - Felhalmozási célú pe. 

átadás államháztartáson belül 
  

5. Vis maior támogatás   
- Felhalmozási célú pe.átadás 
államháztartáson kívül 

  

6. Támogatások, kiegészítések (felhalmozási)   - Pénzügyi befektetések kiadásai 20 000 

7. Egyéb központi támogatások   - Lakástámogatás 5 000 

8. Átvett pénzeszköz államháztartáson belülről 224 240 - Lakásépítés   

9. - ebből: EU támogatás 224 240 
- EU-s forrásból megvalósuló  
programok, projektek 

  

10. Átvett pénzeszköz államháztartáson  kívülről   

- Eu-s forrásból megvalósuló  
programok, projektek 
   önkormányzati hozzájárulásának 
kiadásai 

  

11. Kölcsön visszatérülés 2 000 Tartalékok   

12.     Kölcsön nyújtása 15 000 

13. Költségvetési bevételek összesen: 226 240 Költségvetési kiadások összesen: 313 551 

14. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 87 311 
Értékpapír vásárlása, 

visszavásárlása 
  

15. Költségvetési maradvány igénybevétele 87 311 Hitelek törlesztése   

16. Vállalkozási maradvány igénybevétele    Rövid lejáratú hitelek törlesztése   

17. Betét visszavonásából származó bevétel    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   

18. Értékpapír értékesítése   Kölcsön törlesztése   

19. Egyéb belső finanszírozási bevételek   
Befektetési célú belföldi, külföldi 

értékpapírok vásárlása 
  

20. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 )   Betét elhelyezése   

21. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele   
Pénzügyi lízing tőkerész törlesztés 

kiadása 
  

22. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele       

23. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele       

24. Értékpapírok kibocsátása       

25. Egyéb külső finanszírozási bevételek       

26. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen 
(14+20) 

87 311 
Felhalmozási célú finanszírozási 
kiadások összesen 
(14+...+25) 

  

27. Költségvetési és finanszírozási bevételek összesen 
(13+26) 313 551 Költségvetési és finanszírozási 

kiadások összesen (13+26) 313 551 

28. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek   Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   

29. BEVÉTEL ÖSSZESEN (27+28) 313 551 KIADÁSOK ÖSSZESEN (27+28) 313 551 

30. Költségvetési hiány: 87 311 Költségvetési többlet: - 

31. Tárgyi hiány: -- Tárgyi többlet: -- 

 
 
 



  

 
9. melléklet a 9/2013. (IX.11.) önkormányzati rendelthez 

 

megnevezése Önkormányzat 01 

Feladat 
 

megnevezése 
Önkormányzat elszámolása -------- 

   Ezer forintban ! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Önkormányzatok működési bevételei 271 500 

2.   I/1. Közhatalmi bevételek (2.1.+…+2.4.) 270 000 

  2.1. Helyi adók 270 000 

  2.2. Illetékek   

  2.3. Bírságok, díjak, pótlékok   

  2.4. Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek   

3.   I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.) 1 500 

  3.1. Áru- és készletértékesítés   

  3.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

  3.3. Bérleti díj 1 500 

  3.4. Intézményi ellátási díjak   

  3.5. Alkalmazottak térítése   

  3.6. Általános forgalmi adó bevétel, visszatérülések   

  3.7. Működési célú hozam- és kamatbevételek   

  3.8. Egyéb működési célú bevétel   

4.   II. Átengedett központi adók   

5.   III. Támogatások, kiegészítések (5.1+…+5.7.) 162 946 

  5.1. Ált. működéshez és ágazati feladathoz kapcsolódó támogatások 104 830 

  5.2. Központosított előirányzatok 56 522 

  5.3. Kiegészítő támogatás   

  5.4. Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása   

  5.5. Címzett és céltámogatások   

  5.6. Megyei önkormányzatok működésének támogatása   

  5.7. Vis maior támogatás   

  5.8. Egyéb támogatás, kiegészítés 1 594 

6.   IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (6.1.+…6.2.) 224 240 

  6.1. Működési támogatás államháztartáson belülről (6.1.1.+…+ 6.1.5.) 224 240 

  6.1.1.    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz    

  6.1.2.    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz   

  6.1.3.    Társulástól átvett pénzeszköz   

  6.1.4.    EU támogatás 224 240 

  6.1.5.    Egyéb működési támogatás államháztartáson belülről   

  6.2. Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről (6.2.1.+…+ 6.2.5.)   

  6.2.1.    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz    

  6.2.2.    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz   

  6.2.3.    Társulástól átvett pénzeszköz   

  6.2.4.    EU támogatás   

  6.2.5.    Egyéb felhalmozási támogatás államháztartáson belülről   

7.   V. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről (7.1.+7.2.)   

  7.1. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről   

  7.2. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről   

8.   VI. Felhalmozási célú bevételek (8.1+8.2.+8.3.)   

  8.1. Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás)   

  8.2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása   

  8.3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel    

9.   VII. Kölcsön visszatérülése 2 000 



  

10.   KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (2+……+9 ) 660 686 

11.   VIII. Finanszírozási bevételek (11.1.+11.2.) 140 170 

  11.1. Működési célú finanszírozási bevételek 140 170 

  11.2.   Felhalmozási célú finanszírozási bevételek   

12.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10+11) 800 856 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

9. melléklet a 9/2013. (IX.11.) önkormányzati rendelethez 
 

megnevezése Önkormányzat 01 

Feladat 
 megnevezése Önkormányzat elszámolása -------- 

   Ezer forintban ! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

 

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 13 604 

  1.1. Személyi  juttatások   

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó   

  1.3. Dologi  kiadások   

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások 13 604 

  1.6.  - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások   

  1.7.  - Szociális, rászorultság jellegű ellátások   

  1.8.      -  Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre   

  1.9.      - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 13 604 

  1.10.      - Működési támogatás átadás   

  1.11.      - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés   

  1.12.      - Kamatkiadások   

  1.13.      - Pénzforgalom nélküli kiadások   

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.7) 297 611 

  2.1. Beruházások  249 611 

  2.2. Felújítások 23 000 

  2.3.  Egyéb felhalmozási kiadások 25 000 

  2.4.      2.3-ból  - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre   

  2.5.   - Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson belülre   

  2.6.   - Pénzügyi befektetések kiadásai 20 000 

  2.7.   - Lakástámogatás 5 000 

  2.8.   - Lakásépítés   

  2.9.   - EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, 
projektek kiadásai   

  2.10. 
  - EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, 

projektek 
    önkormányzati hozzájárulásának kiadásai 

  

3.   III. Tartalékok (3.1.+3.2) 49 294 

  3.1. Általános tartalék 12 080 

  3.2. Céltartalék 37 214 

4.   IV. Kölcsön nyújtása   

5.   V. Költségvetési szervek finanszírozása 232 889 

6.   KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4+5) 593 398 

7.   V. Finanszírozási kiadások (7.1.+7.2.)   

  7.1 Működési célú finanszírozási kiadások   

  7.2. Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadások   

8.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (6+7) 593 398 

    

 

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 
  

  
  

Közfoglalkoztatottak létszáma(fő)  

 
 
 



  

9.1. melléklet a 9/2013. (IX.11.) önkormányzati rendelethez 
 

Költségvetési  
szerv 

megnevezése 
Önkormányzati hivatal 02 

Feladat 
megnevezése Szociális Étkeztető 01 

   Ezer forintban ! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.) 18 328 

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 11 800 

  1.3. Bérleti díj   

  1.4. Intézményi ellátási díjak 1 895 

  1.5. Alkalmazottak térítése 737 

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel 3 896 

  1.7. Osztalék,  hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   II. Átvett pénzeszközök  államháztartáson belülr ől (2.1.+2.4.)   

  2.1. Működési támogatás államháztartáson belülről   

  2.2.  - ebből EU támogatás   

  2.3. Felhalmozási támogatás államháztartáson belülr ől   

  2.4.  - ebből EU támogatás   

3.   III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (3.1.+3.2.)   

  3.1. Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülr ől   

  3.2. Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

4.   IV. Önkormányzati támogatás   

5.   Költségvetési bevételek összesen (1+…+4) 18 328 

6.  V. Finanszírozási bevételek (6.1.+6.2.)   

  6.1. Költségvetési maradvány igénybevétele   

  6.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele   

7.   VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek   

8.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7) 18 328 

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 56 076 

  1.1. Személyi  juttatások 13 416 

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 815 

  1.3. Dologi  kiadások 38 845 

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások   

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4) 940 



  

  2.1. Beruházások 940 

  2.2. Felújítások   

  2.5. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

  2.7.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai   

3.   III. Kölcsön nyújtása   

4.   IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   

5.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 57 016 

    

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 
  
  

6 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 
  
  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

9.3. melléklet a 9/2013. (IX.11.) önkormányzati rendelethez 
 

Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati hivatal 02 

Feladat megnevezése Város és községgazdálkodás 03 

   Ezer forintban ! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)   

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

  1.3. Bérleti díj   

  1.4. Intézményi ellátási díjak   

  1.5. Alkalmazottak térítése   

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel   

  1.7. Osztalék,  hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   II. Átvett pénzeszközök  államháztartáson belülről (2.1.+2.4.)   

  2.1. Működési támogatás államháztartáson belülről   

  2.2.  - ebből EU támogatás   

  2.3. Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről   

  2.4.  - ebből EU támogatás   

3.   III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (3.1.+3.2.)   

  3.1. Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

  3.2. Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

4.   IV. Önkormányzati támogatás   

5.   Költségvetési bevételek összesen (1+…+4)   

6.  V. Finanszírozási bevételek (6.1.+6.2.)   

  6.1. Költségvetési maradvány igénybevétele   

  6.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele   

7.   VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek   

8.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7)   

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 42 965 

  1.1. Személyi  juttatások 16 153 

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 346 

  1.3. Dologi  kiadások 22 466 

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások   



  

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)   

  2.1. Beruházások   

  2.2. Felújítások   

  2.5. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

  2.7.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai   

3.   III. Kölcsön nyújtása   

4.   IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   

5.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 42 965 

    
Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 

  
7 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

9.13. melléklet a 9/2013. (IX.11.) önkormányzati rendelethez 
 

Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati hivatal 02 

Feladat megnevezése Önkormányzati vagyonnal kapcsolatos feladatok 03 

   Ezer forintban ! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)   

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

  1.3. Bérleti díj   

  1.4. Intézményi ellátási díjak   

  1.5. Alkalmazottak térítése   

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel   

  1.7. Osztalék,  hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   II. Átvett pénzeszközök  államháztartáson belülről (2.1.+2.4.)   

  2.1. Működési támogatás államháztartáson belülről   

  2.2.  - ebből EU támogatás   

  2.3. Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről   

  2.4.  - ebből EU támogatás   

3.   III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (3.1.+3.2.)   

  3.1. Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

  3.2. Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

4.   IV. Önkormányzati támogatás   

5.   Költségvetési bevételek összesen (1+…+4)   

6.  V. Finanszírozási bevételek (6.1.+6.2.)   

  6.1. Költségvetési maradvány igénybevétele   

  6.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele   

7.   VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek   

8.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7)   

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 7 857 

  1.1. Személyi  juttatások   

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó   

  1.3. Dologi  kiadások 7 857 

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások   



  

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)   

  2.1. Beruházások   

  2.2. Felújítások   

  2.5. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

  2.7.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai   

3.   III. Kölcsön nyújtása   

4.   IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   

5.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 7 857 

    

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)   

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 

9.13/1. melléklet a 9/2013. (IX.11.) önkormányzati rendelethez 
 
 

Költségvetési szerv megnevezése Önkormányzati hivatal 02 

Feladat megnevezése Önkormányzati jogalkotás 03 
 

   Ezer forintban ! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)   

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

  1.3. Bérleti díj   

  1.4. Intézményi ellátási díjak   

  1.5. Alkalmazottak térítése   

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel   

  1.7. Osztalék,  hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   
II. Átvett pénzeszközök  államháztartáson belülről 

(2.1.+2.4.) 
  

  2.1. Működési támogatás államháztartáson belülről   

  2.2.  - ebből EU támogatás   

  2.3. Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről   

  2.4.  - ebből EU támogatás   

3.   III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (3.1.+3.2.)   

  3.1. 
Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson 

kívülről 
  

  3.2. 
Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson 

kívülről 
  

4.   IV. Önkormányzati támogatás   

5.   Költségvetési bevételek összesen (1+…+4)   

6.  V. Finanszírozási bevételek (6.1.+6.2.)   

  6.1. Költségvetési maradvány igénybevétele   

  6.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele   

7.   VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek   

8.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7)   

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 24 806 

  1.1. Személyi  juttatások 16 829 

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 977 

  1.3. Dologi  kiadások 1 000 

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   



  

  1.5 Egyéb működési célú kiadások   

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)   

  2.1. Beruházások   

  2.2. Felújítások   

  2.5. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

  2.7. 
 - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, 

projektek kiadásai 
  

3.   III. Kölcsön nyújtása   

4.   IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   

5.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 24 806 

    
Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 

  
  

  

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 
  
  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

9.15. melléklet a 9/2013. (IX.11.) önkormányzati rendelethez 
 

Költségvetési szerv megnevezése Önkormányzati hivatal 02 

Feladat megnevezése Polgármesteri Hivatal 03 

   Ezer forintban ! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)   

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

  1.3. Bérleti díj   

  1.4. Intézményi ellátási díjak   

  1.5. Alkalmazottak térítése   

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel   

  1.7. Osztalék,  hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   II. Átvett pénzeszközök  államháztartáson belülről (2.1.+2.4.)   

  2.1. Működési támogatás államháztartáson belülről   

  2.2.  - ebből EU támogatás   

  2.3. Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről   

  2.4.  - ebből EU támogatás   

3.   III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (3.1.+3.2.)   

  3.1. Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

  3.2. Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

4.   IV. Önkormányzati támogatás 157 427 

5.   Költségvetési bevételek összesen (1+…+4) 157 427 

6.  V. Finanszírozási bevételek (6.1.+6.2.)   

  6.1. Költségvetési maradvány igénybevétele   

  6.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele   

7.   VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek   

8.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7) 157 427 

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 157 427 

  1.1. Személyi  juttatások 51 610 

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 192 

  1.3. Dologi  kiadások 28 743 

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 68 882 

  1.5 Egyéb működési célú kiadások   

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)   



  

  2.1. Beruházások   

  2.2. Felújítások   

  2.5. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

  2.7. 
 - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek 

kiadásai 
  

3.   III. Kölcsön nyújtása   

4.   IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   

5.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 157 427 

    

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 
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Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

9.16. melléklet a 9/2013. (IX.11.) önkormányzati rendelethez 
 

Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati hivatal 02 

Feladat megnevezése Napköziotthonos Óvoda 03 

   Ezer forintban ! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)   

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

  1.3. Bérleti díj   

  1.4. Intézményi ellátási díjak   

  1.5. Alkalmazottak térítése   

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel   

  1.7. Osztalék,  hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   II. Átvett pénzeszközök  államháztartáson belülről (2.1.+2.4.)   

  2.1. Működési támogatás államháztartáson belülről   

  2.2.  - ebből EU támogatás   

  2.3. Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről   

  2.4.  - ebből EU támogatás   

3.   III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (3.1.+3.2.)   

  3.1. Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

  3.2. 
Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson 

kívülről 
  

4.   IV. Önkormányzati támogatás 45 067 

5.   Költségvetési bevételek összesen (1+…+4) 45 067 

6.  V. Finanszírozási bevételek (6.1.+6.2.)   

  6.1. Költségvetési maradvány igénybevétele   

  6.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele   

7.   VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek   

8.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7) 45 067 

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 45 067 

  1.1. Személyi  juttatások 27 875 

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 531 

  1.3. Dologi  kiadások 8 661 

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások   



  

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)   

  2.1. Beruházások   

  2.2. Felújítások   

  2.5. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

  2.7. 
 - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek 

kiadásai 
  

3.   III. Kölcsön nyújtása   

4.   IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   

5.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 45 067 

    
Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 
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Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

9.17. melléklet a 9/2013. (IX.11.) önkormányzati rendelethez 
 

Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati hivatal 02 

Feladat 
megnevezése Déryné Szabadidőközpont és Városi Könyvtár 03 

   Ezer forintban ! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat 

1 2 3 4 

    Bevételek   

1.   I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.) 300 

  1.1. Áru- és készletértékesítés   

  1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 300 

  1.3. Bérleti díj   

  1.4. Intézményi ellátási díjak   

  1.5. Alkalmazottak térítése   

  1.6. Általános forgalmi adó bevétel   

  1.7. Osztalék,  hozambevétel   

  1.8. Kamatbevétel   

2.   II. Átvett pénzeszközök  államháztartáson belülről (2.1.+2.4.)   

  2.1. Működési támogatás államháztartáson belülről   

  2.2.  - ebből EU támogatás   

  2.3. Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről   

  2.4.  - ebből EU támogatás   

3.   III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (3.1.+3.2.)   

  3.1. Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

  3.2. Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

4.   IV. Önkormányzati támogatás 30 395 

5.   Költségvetési bevételek összesen (1+…+4) 30 695 

6.  V. Finanszírozási bevételek (6.1.+6.2.)   

  6.1. Költségvetési maradvány igénybevétele   

  6.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele   

7.   VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek   

8.   BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7) 30 695 

    

    

    Kiadások   

1.   I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 30 695 

  1.1. Személyi  juttatások 8 661 

  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 232 

  1.3. Dologi  kiadások 19 802 

  1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

  1.5 Egyéb működési célú kiadások   



  

2.   II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)   

  2.1. Beruházások   

  2.2. Felújítások   

  2.5. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

  2.7.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai   

3.   III. Kölcsön nyújtása   

4.   IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   

5.   KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 30 695 

    
Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 

  3 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

1. számú tájékoztató tábla 
Tájékoztató kimutatások, mérlegek 

Sajóbábony Önkormányzat 
2012. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE 

 

B E V É T E L E K 

1. sz. táblázat    
Ezer 

forintban 
Sor- 
szám Bevételi jogcím 2011. évi tény 2012. évi  

várható 
2013. évi 

előirányzat 

1 2 3 4 5 

1. I. Önkormányzat működési bevételei (2+3+4) 467 715 459 024 295 328 

2. I/1. Közhatalmi bevételek (2.1. + …+ 2.4.) 387 262 411 965 270 000 

2.1. Helyi adók 363 056 406 083 270 000 

2.2. Illetékek       

2.3. Bírságok, díjak, pótlékok 24 206 3 874   

2.4. Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek   2 008   

3. I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.) 54 839 31 251 20 128 

3.1. Áru- és készletértékesítés       

3.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 12 753 11 883 11 800 

3.3. Bérleti díj 1 123 1 592 1 500 

3.4. Intézményi ellátási díjak 19 778 2 222 1 895 

3.5. Alkalmazottak térítése 1 100 1 073 737 

3.6. Általános forgalmi adó bevétel, visszatérülések 8 715 4 499 3 896 

3.7. Működési célú hozam- és kamatbevételek 4 944 6 294   

3.8. Egyéb működési célú bevétel 6 426 3 688 300 

4.  II. Átengedett központi adók 25 614 15 808 5 200 

5. III. Támogatások, kiegészítések (5.1+…+5.8.) 160 160 167 711 162 946 

5.1. Normatív hozzájárulások 100 919 92 727 104 830 

5.2. Felhasználási kötöttséggel járó normativ támogatás 681 14 559 56 522 

5.3. Kiegészítő támogatás 38 222   

5.4. 
Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek 

támogatása 
55 431 48 593   

5.5. Címzett és céltámogatások       

5.6. Megyei önkormányzatok működésének támogatása       

5.7. Egyéb központi támogatás   8 683   

5.8. Egyéb támogatás 3 091 2 927 1 594 

6. IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (6.1.+6.2.) 55 372 42 189 282 265 

6.1. Működési támogatás államháztartáson belülről (6.1.1.+…+ 6.1.5.) 45 450 42 189 58 025 

6.1.1.    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz  3 560 3 609 3 600 

6.1.2.    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz       

6.1.3.    Társulástól átvett pénzeszköz       

6.1.4.    EU támogatás       

6.1.5.    Egyéb működési támogatás államháztartáson belülről 41 890 38 580 54 425 



  

6.2. 
Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről (6.2.1.+…+ 

6.2.5.) 
9 922   224 240 

6.2.1.    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz        

6.2.2.    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz       

6.2.3.    Társulástól átvett pénzeszköz       

6.2.4.    EU támogatás     224 240 

6.2.5.    Egyéb felhalmozási támogatás államháztartáson belülről 9 922     

7.  V. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről (7.1.+7.2.)       

7.1. Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről       

7.2. Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről       

8. VI. Felhalmozási célú bevételek (8.1+8.2+8.3.)       

8.1. 
Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése 

(vagyonhasznosítás) 
      

8.2. 
Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, 

hasznosítása 
      

8.3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel        

9.  VII. Kölcsön visszatérülése 2 161 2 723 2 000 

10. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+…+9) 685 408 671 647 742 539 

11. VIII. Finanszírozási bevételek (11.1.+11.2.) 128 941 162 173 140 170 

11.1. Hiány belső finanszírozás bevételei (11.1.1.+…+11.1.5.) 128 941 162 173 140 170 

11.1.1.    Költségvetési maradvány igénybevétele  128 941 162 173 140 170 

11.1.2.    Vállalkozási maradvány igénybevétele        

11.1.3.    Betét visszavonásából származó bevétel       

11.1.4.    Értékpapír értékesítése       

11.1.5.    Egyéb belső finanszírozási bevétek       

11.2. Hiány külső finanszírozásának bevételei (11.2.1.+…+11.2.5.)       

11.2.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele        

11.2.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele        

11.2.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele       

11.2.4.    Értékpapírok kibocsátása        

11.2.5.    Egyéb külső finanszírozási bevételek       

12. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (10+11) 

814 349 833 820 882 709 

13. IX. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek 1 426     

14. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (12+13) 815 775 833 820 882 709 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



  

 
K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat 
   

Ezer 
forintban 

Sor-szám Kiadási jogcímek 2011. évi tény 2012. évi  
várható 

2013. évi 
előirányzat 

1 2 3 4 5 

1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 564 931 550 492 519 864 

1.1. Személyi  juttatások 232 078 235 162 184 062 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 57 751 58 884 47 444 

1.3. Dologi  kiadások 153 954 171 660 191 092 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai       

1.5 Egyéb működési célú kiadások 121 148 84 786 97 266 

1.6.  - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások       

1.7.    - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 96 356 71 811 82 382 

1.8.   - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre       

1.9.   - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 17 316 12 975 14 884 

1.10.  - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés       

1.11.   - Kamatkiadások 60     

1.12.   - Pénzforgalom nélküli kiadások       

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.3) 87 245 87 200 298 551 

2.1. Beruházások 83 495 36 942 250 551 

2.2. Felújítások   46 558 23 000 

2.3. Egyéb felhalmozási kiadások 3 750 3 700 25 000 

2.4. 
a 2.3-ból   - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson 

belülre 
      

2.5.  - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre       

2.6.  - Pénzügyi befektetések kiadásai     20 000 

2.7. - Lakástámogatás 3 750   5 000 

2.8. - Lakásépítés       

2.9. 
- EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, 

projektek kiadásai 
      

2.10. 
- EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló  programok,  

projektek önkormányzati 
  hozzájárulásának kiadásai 

      

3. III. Tartalékok (3.1.+3.2.)     49 294 

3.1. Általános tartalék     12 080 

3.2. Céltartalék     37 214 

4. IV. Kölcsön nyújtása     15 000 

5. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4) 652 176 637 692 882 709 

6. V. Finanszírozási kiadások (6.1+6.2.) 5 419     

6.1. Működési célú finanszírozási kiadások 6.1.1.+…+6.1.7.) 5 419     

6.1.1.    Értékpapír vásárlása, visszavásárlása       

6.1.2.    Likviditási hitelek törlesztése       



  

6.1.3.    Rövid lejáratú hitelek törlesztése 5419     

6.1.4.    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése       

6.1.5.    Kölcsön törlesztése       

6.1.6.    Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása       

6.1.7.    Betét elhelyezése       

6.2. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (6.2.1.+...+6.2.8.)       

6.2.1.    Értékpapír vásárlása, visszavásárlása       

6.2.2.    Hitelek törlesztése       

6.2.3.    Rövid lejáratú hitelek törlesztése       

6.2.4.    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése       

6.2.5.    Kölcsön törlesztése       

6.2.6.    Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása       

6.2.7.    Betét elhelyezése       

6.2.8.    Pénzügyi lízing tőkerész törlesztés kiadása       

7. 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 

KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+6) 
657 595 637 692 882 709 

8. VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások       

9. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+8) 657 595 637 692 882 709 



1 
 

 
4. számú tájékoztató tábla 

 
Előirányzat-felhasználási terv 

2013. évre 

              Ezer forintban ! 
Sor-
szá
m 

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Auguszt. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen: 

1. Bevételek 

2. Közhatalmi bevételek     65 000   10 000     90 000 95 000     10 000 270 000 

3. Intézményi működési bevételek 1 680 1 680 1 680 1 680 1 680 900 900 900 1 700 2 443 2 443 2 442 20 128 

4. Átengedett központi adók     2 600           2 600       5 200 

5. Támogatások , kiegészítések 13 478 13 476 13 476 13 476 13 476 13 476 13 476 13 476 15 070 13 476 13 476 13 114 162 946 

6. 
Átvett pénzeszközök   

Áh. belülrül 
22 156 5 810 5 810 5 810 5 810 5 810 5 810 5 810 5 810 5 810 202 009 5 810 282 265 

7. 
Átvett pénzeszközök   

Áh. kívülről 
                          

8. Felhalmozási bevételek                           

9. Kölcsön visszatérülése  170 166 166 166 166 166 166 166 166 170 166 166 2 000 

10. Finanszírozási bevételek 120 000               20 170       140 170 

11. Bevételek összesen: 157 484 21 132 88 732 21 132 31 132 20 352 20 352 110 352 140 516 21 899 218 094 31 532 882 709 

12. Kiadások 

13. Személyi juttatások 14 000 14 000 17 000 14 939 14 939 14 939 14 939 14 939 19 544 14 939 14 939 14 945 184 062 

14. 
Munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó 
3 850 3 850 3 850 3 850 3 850 3 850 3 849 3 850 5 095 3 850 3 850 3 850 47 444 

15. Dologi  kiadások 15 000 15 000 14 000 14 000 10 000 10 000 10 000 16 000 22 204 21 000 21 000 22 888 191 092 

16. 
Ellátottak pénzbeli 

 juttatásai 
                          

17. 
 Egyéb működési célú 

 kiadások 
8 128 8 128 8 128 7 228 8 128 8 128 8 128 8 128 8 758 8 128 8 128 8 128 97 266 

18. Beruházások               20 551     230 000   250 551 

19. Felújítások               23 000         23 000 

20. Egyéb felhalmozási kiadások     600 550     500   22 000   1 350   25 000 



  

21. Tartalékok   37 214             12 080       49 294 

22. Kölcsön nyújtása     35 000           -20 000       15 000 

23. Finanszírozási kiadások                           

24. Kiadások összesen: 40 978 78 192 78 578 40 567 36 917 36 917 37 416 86 468 69 681 47 917 279 267 49 811 882 709 

25. Egyenleg 116 506 -57 060 10 154 -19 435 -5 785 -16 565 -17 064 23 884 70 835 -26 018 -61 173 -18 279   



  

Tájékoztató adat 
9/2013. (IX.11.) rendelet módosításához 

 
B E V É T E L E K  

 
 

      Egyéb központi támogatás  ( bérkompenzáció)            1.594.000.-Ft 
Előző évi pénzmaradvány                    20.170.000.-  
Ö  s  s  z   e  s  e  n                      21.764.000.-  

 
K I A D Á S O K   

 
Óvodai ellátás  

 
Bérkompenzáció                      -  személyi juttatás                          329.000.-„ 
                                                 - szociális hozzájárulási adó                  89.000.-„ 
125/2013.(V.30.) ÖH. jutalom  - személyi juttatás                 294.750.-„ 

                                    szociális hjár.adó         79.583.-„ 
 

Déryné Szabadidőközpont 
 

Bérkompenzáció                      - személyi juttatás    120.000.-„ 
                                                 -szociális hjár. adó                   33.000.-„ 
139/2013.(VI.25.)ÖH. Rezeda Népdalkör támogatása                         150.000.-„ 
146/2013.(VI.25.)ÖH. Jutalom- személyi juttatás     68.500.-„ 

                                                      -szociális hjár. adó                                          18.500.-„  
 

Polgármesteri hivatal 
 

Bérkompenzáció                     -  személyi juttatás         341.000.-„  
                                                - szociális hjár. adó                                               93.000.-„ 

146/2013.(VI.25.)ÖH. Jutalom  - személyi juttatás                 1.536.036.-„ 
                                                    szociális hjár. adó         414.730.-„ 

 
Jogszabály változás alapján a polgármester és képviselők juttatásait az önkormányzat  kiadásai közé 
kell átvezetni 

- személyi juttatás                      - 15.677.000.-„ 
- szociális hjár. adó                                             - 6.666.000.-„ 
- reprezentáció                                              - 1.000.000.-„ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

Önkormányzat kiadásai 
 

Szociális étkeztetés 
Bérkompenzáció                         -  személyi juttatás            236.000.-„                                                                                                                 

-szociális hjár.adó                                                     64.000.-„ 
146/2013.(VI.25.)ÖH. Jutalom  - személyi juttatás                                           125.250.-„ 

                                                      szociális hjár. adó                               33.820.-„ 
 
 

Város és községgazdálkodás 
Bérkompenzáció                       -  személyi juttatás       228.000.-„ 
                                                     szociális hjár. adó                   61.000.-„ 

 
146/2013.(VI.25.)ÖH. Jutalom – személyi juttatás                   175.000.-„ 
                                                      szociális hjár. adó                     47.000.-„ 

 
Önkormányzati vagyon működtetése 

142/2013.(VI.25.)ÖH.  781 hrsz ingatlan megosztása         571.500.-„ 
                                        megosztás eljárási illetéke       2.482.000.-„ 

 
Önkormányzati jogalkotás 

Polgármester és képviselők juttatásai:  személyi juttatás                          15.677.000.-„ 
                                                               szociális hjár .adó          6.666.000.-„ 
                                                               reprezentáció                  1.000.000.-„ 

 
147/2013.(VI.25.)ÖH. Polgármester jutalma – személyi juttatás                   675.000.-„ 
                                                                            szociális hjár. adó       182.250.-„ 

 
151,152,154/2013.(VI.25.) Városnapi kitüntetések – személyi juttatás       477.079.-„ 
                                                                                      szociális hjár. adó   128.811.-„ 

 
Támogatások 

81/2013.(III.26.)ÖH. Szirmabesenyői parókia támogatása           50.000.-„ 
 

82/2013.(III.26.)ÖH.  Református Egyház orgona felújítása          500.000.-„ 
 

         140/2013.(VI.25.)ÖH. Napközis tábor étkeztetés támogatása           40.000.-„ 
 

          141/2013.(VI.25.)ÖH. Balatonalmádi tábor támogatása           40.000.-„ 
 

 
Kölcsön nyújtása 

 
167,168/2013.(VII.8.)ÖH SVIP Nonprofit Kft                                                        20.000.000.-„ 

 
Tőke emelése                           20.000.000.-„  
Tartalék                      12.080.191.- 
Ö S S Z E S E N :                                                                       21.764.000.- 

 
 
 
 

 



  

5. napirendi pont: Előterjesztés az étkezési térítési díjak megállapításáról szóló 
rendelet megalkotásához 

 
Bizottsági vélemények:  

 
Dr. Varga Eszter Pénzügyi-és Vagyongazdálkodási Bizottság elnöke: a Bizottság 
megtárgyalta az étkezési térítési díjak megállapításáról szóló rendelet-tervezetet és annak 
elfogadását javasolja a Képviselő-testület felé. 
 
Bencs Gábor Településfejlesztési, Környezetvédelmi, Közrend és Közbiztonsági 
Bizottság elnöke: a Bizottság megtárgyalta az étkezési térítési díjak megállapításáról szóló 
rendelet-tervezetet és annak elfogadását javasolja a Képviselő-testület felé. 
 
Ráduly József a Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke: a Bizottság megtárgyalta 
az étkezési térítési díjak megállapításáról szóló rendelet-tervezetet és annak elfogadását 
javasolja a Képviselő-testület felé. 
 
 
Hozzászólások: 
 
Nagy Imre polgármester: az étkezési térítési díjak eddig határozatban kerültek elfogadásra, 
a Kormányhivatal azonban felhívta rá a figyelmünket, hogy a térítési díjakról rendeletet kell 
alkotnia a testületnek, e felhívásnak eleget téve készült el a tervezet. 
 
Likai- Tóth Adél jegyző: a térítési díjakat és az étkezési normát a képviselő-testület 
határozatban fogadta le. Ez a döntési forma nem megfelelő, a tartalmát illetően azonban jó. 
Úgy jár el helyesen a testület, ha a térítési díj rendeleti formában kerül meghatározása. 
 
Nagy Imre polgármester: amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, úgy kérem, szavazzunk, 
aki egyetért az étkezési térítési díjakról szóló rendelet-tervezet elfogadásával, az kérem, hogy 
kézfeltartással jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 
A képviselő-testület 7 igen, egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi rendeletet alkotta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
10/2013. (IX.11.) önkormányzati rendelete 

Az étkezési térítési díjról 
 

Sajóbábony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában 
meghatározott feladatkörében, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében, a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 92/B. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli 
el: 
 
1.§  A rendelet hatálya kiterjed: 



  

a) Sajóbábony Város Önkormányzata (továbbiakban: fenntartó) fenntartásában 
működő óvodába, valamint  

b) Sajóbábony város közigazgatási területén az állami intézményfenntartó központ 
által fenntartott nevelési-oktatási intézménybe járó gyermekekre, 

c)  az önkormányzati intézményekben foglalkoztatott munkavállalókra, 
d) külsős vendégétkezőkre. 

 
2.§ A személyes gondoskodást nyújtó alapellátás keretében biztosított gyermekek 

napközbeni ellátása személyi térítési díjának megfizetésére a szülői felügyeleti joggal 
rendelkező szülő vagy más törvényes képviselő köteles.  

 
3.§ Az intézményekben a gyermekétkeztetés keretében igénybe vett étkezésért – ha a 

térítési díjra vonatkozó jogszabály másként nem rendelkezik – térítési díj fizetendő, 
melynek mértékét az 1. számú melléklet tartalmazza.  

 
4.§  (1) A gyermek napközbeni ellátása (gyermekétkeztetés) intézményi térítési díjának 

alapja az élelmezés nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó napi összege. 
(2) A személyi térítési díj az (1) bekezdés szerinti napi összeg általános forgalmi 
adóval növelt összegének és az igénybe vett étkezések számának szorzata. 
(3) A dolgozók, amennyiben igénybe veszik az étkeztetést mentesülnek a rezsi költség 
megfizetése alól. A fizetendő térítési díj mértékét az 1. számú melléklet tartalmazza.  
(4) A fizetendő gyermekétkeztetés térítési díjból az önkormányzat 50 %-os 
kedvezményt biztosít.  

 
5.§  Ez a rendelet 2013. október 1. napján lép hatályba. 
 
6.§ Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi ellátásokról szóló 

7/1998. (IV.1) önkormányzati rendelet 6, 7.§-a, valamint az 5/2011. (II.23.) 
önkormányzati rendelet 

 
 
      Likai-Tóth Adél       Nagy Imre 
                      jegyző                polgármester 
 
 

1. számú melléklet a 10/2013. (IX.11.) önkormányzati rendelethez 
 

2013. évi étkezési térítési díj 
 

 Térítési díj (Ft-ban Áfa-va) 
Óvoda háromszori étkezés 370.- 
Iskola háromszori étkezés 445.- 

Iskola menza 275.- 
Vendég étkezés  595.- 

Alkalmazotti étkeztetés 295.- 
 
 
 



  

6. napirendi pont: Előterjesztés a Sajó-Bódva és Környéke Hulladékkezelési 
Önkormányzati Társulás társulási megállapodás jóváhagyására 
 

 
Bizottsági vélemények:  

 
Dr. Varga Eszter Pénzügyi-és Vagyongazdálkodási Bizottság elnöke: a Bizottság 
megtárgyalta a Sajó-Bódva és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás társulási 
megállapodás jóváhagyásáról szóló előterjesztést és annak elfogadását javasolja a Képviselő-
testület felé. 
 
Bencs Gábor Településfejlesztési, Környezetvédelmi, Közrend és Közbiztonsági 
Bizottság elnöke: a Bizottság megtárgyalta a Sajó-Bódva és Környéke Hulladékkezelési 
Önkormányzati Társulás társulási megállapodás jóváhagyásáról szóló előterjesztést és annak 
elfogadását javasolja a Képviselő-testület felé. 
 
Ráduly József a Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke: a Bizottság megtárgyalta a 
Sajó-Bódva és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás társulási megállapodás 
jóváhagyásáról szóló előterjesztést és annak elfogadását javasolja a Képviselő-testület felé. 
 
Hozzászólások: 
 
Nagy Imre polgármester: több alkalommal ülésezett a Társulás arról, hogy 2014. január 1-el 
csak olyan cég köthet szerződést az önkormányzattal hulladékszállításra, mely 50+1% 
önkormányzati tulajdonnal bír. 
Szükséges, hogy ez a Társulás átvegye azt a szerepet, hogy Ő, mint szolgáltató cég vegye az 
irányítást a kezébe. 
Nem fog változni az eddigi szolgáltató, marad a korábbi cég, alvállalkozóként. 
 
Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, úgy kérem, szavazzunk, aki egyetért a Sajó-Bódva 
Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás Megállapodás elfogadásáról 
szóló határozat-tervezettel, az kérem, hogy kézfeltartással jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 
A képviselő-testület 7 igen, egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
188/2013.(IX.10.) önkormányzati határozata 

 
Felhatalmazás a Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulási 

megállapodás elfogadására  
 

A Képviselő-testület 
 
1.  A Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulási 

megállapodást megismerte és jóváhagyja. 
2.  Felhatalmazza Nagy Imre polgármestert a Társulási Megállapodás aláírására. 
 

Felelős: Nagy Imre polgármester    Határidő: azonnal 



  

7. napirendi pont: „Id ősek Napja” rendezvény megtárgyalása 
 
 
Bizottsági vélemények:  

 
Dr. Varga Eszter Pénzügyi-és Vagyongazdálkodási Bizottság elnöke: a Bizottság javasolja 
a Képviselő-testület felé, hogy az Idősek Napja rendezvény megtartására 2013. szeptember 
27. napján kerüljön sor. 
 
Bencs Gábor Településfejlesztési, Környezetvédelmi, Közrend és Közbiztonsági 
Bizottság elnöke: a Bizottság javasolja a Képviselő-testület felé, hogy az Idősek Napja 
rendezvény megtartására 2013. szeptember 27. napján kerüljön sor. 
Javasoljuk, hogy az idősek napja alkalmából egy fő egyszeri 3.000, Ft-os pénzösszegben 
részesüljön. 
 
Ráduly József a Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke: a Bizottság javasolja a 
Képviselő-testület felé, hogy az Idősek Napja rendezvény megtartására 2013. szeptember 27. 
napján kerüljön sor. 
Javasoljuk, hogy az idősek napja alkalmából egy fő egyszeri 3.000, Ft-os pénzösszegben 
részesüljön. 
 
Hozzászólások: 
 
Nagy Imre polgármester: az Idősek Világnapja október 1., ehhez közeli időpontot kellene 
választani. Figyelembe véve a bizottsági ajánlásokat én is a szeptember 27. napi megtartást 
javaslom elfogadásra a testület felé. 
Az ünnepség 17:00 órától kezdődne, helye az általános iskola tornaterme. Ebben az évben a 
70 éves és annál idősebb korosztály köszöntése lenne soron. 
 
Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, úgy kérem szavazzunk, aki egyetért azzal, hogy az 
idősek napja rendezvény 2013. szeptember 27. napján 17:00 órától az általános iskola 
tornatermében kerüljön megrendezésre, az kérem, hogy kézfeltartással jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 
A képviselő-testület 7 igen, egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
189/2013.(IX.10.) önkormányzati határozata 

 
„Idősek Napja” rendezvény időpontjának elfogadásáról 

 
A képviselő-testület 
 
Ügy döntött, hogy a Sajóbábonyi Idősek Napja rendezvény megtartására 2013. szeptember 
27-én 17:00 órai kezdettel kerül sor az általános iskola tornatermében. 
 
Felelős: Nagy Imre polgármester 
Határidő: azonnal 
 



  

 
Nagy Imre polgármester: a napirendi ponton belül döntenünk kellene a pénzösszeg 2.000, 
Ft-ról 3.000, Ft/fő összegben történő meghatározásáról. 
A bizottsági vélemények között elhangzott, hogy a településfejlesztési és a művelődési 
bizottságok ajánlották az 1.000, Ft/fős emelést. 
Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Amennyiben nincs, úgy kérem, szavazzunk, aki egyetért azzal, hogy az idősek napja 
alkalmából egy fő 70 év és feletti idős 3.000, Ft összegű ajándékban részesüljön az kérem, 
hogy kézfeltartással jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 
A képviselő-testület 7 igen, egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
190/2013.(IX.10.) önkormányzati határozata 

 
„Id ősek Napja” alkalmából nyújtott pénzösszeg meghatározásáról 

 
A képviselő-testület 
 
Ügy döntött, hogy a Sajóbábonyi Idősek Napja alkalmából a 70 éves és idősebb korosztály 
tagjai részére egyszeri 3.000, Ft/fő pénzösszeget ajándékoz. 
 
Felelős: Nagy Imre polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
8. napirendi pont: Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 25/2013. 
(I.29.) önkormányzati határozatának módosítása 
 
 
Bizottsági vélemények: 
 
Dr. Varga Eszter Pénzügyi-és Vagyongazdálkodási Bizottság elnöke: a Bizottság 
elfogadásra  javasolja a Képviselő-testület felé, Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-
testületének 25/2013. (I.29.) önkormányzati határozatának módosításáról szóló előterjesztést. 
 
Bencs Gábor Településfejlesztési, Környezetvédelmi, Közrend és Közbiztonsági 
Bizottság elnöke: a Bizottság elfogadásra  javasolja a Képviselő-testület felé, Sajóbábony 
Város Önkormányzata Képviselő-testületének 25/2013. (I.29.) önkormányzati határozatának 
módosításáról szóló előterjesztést. 
 
Ráduly József a Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke: a Bizottság elfogadásra  
javasolja a Képviselő-testület felé, Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
25/2013. (I.29.) önkormányzati határozatának módosításáról szóló előterjesztést. 
 
Hozzászólások: 



  

Nagy Imre polgármester: korábban hozott határozatot a testület, melyben elírásra került az 
út elnevezése, melynek módosítására lenne szükség. 
 
Nagy Imre polgármester: van-e kérdés, hozzászólás? 
Amennyiben nincs, úgy kérem, szavazzunk, aki egyetért a 25/2013. (I.29.) önkormányzat 
határozat módosításáról szóló határozat-tervezet elfogadásával, kérem, hogy kézfeltartással 
jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 
A képviselő-testület 7 igen, egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
191/2013.(IX.10.) önkormányzati határozata 

 
Közterület elnevezések módosításáról 

 
A képviselő-testület 
 
módosítja a 25/2013. (I.29.) önkormányzati határozatának 1. pontját az alábbiak szerint: 
 

1. A 2011. évi CLXXXIX. törvény 14.§-ára figyelemmel a sajóbábonyi 
 
„Kun Béla” út elnevezését  „Erzsébet királyné” útra módosítja, 
„Fürst Sándor” út elnevezést  „Attila” útra módosítja, 
„Ságvári Endre” út elnevezést „Árpád” útra módosítja, 
„Bacsó Béla” út elnevezést  „Eperjesi” útra módosítja. 
 
Felelős: Király Gáborné aljegyző 
Határidő: azonnal 
 
 

9. napirendi pont:  Döntés óvodai csoportlétszám engedélyezéséről. 
 
 

Bizottsági vélemény: 
 
Ráduly József a Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke: a Bizottság elfogadásra  
javasolja a Képviselő-testület felé, döntés óvodai csoportlétszám engedélyezéséről szóló 
előterjesztést. 
 
Hozzászólások:  
 
Nagy Imre polgármester: az óvodai létszám eddig 75 fő volt. A törvényben rögzített 
maximumtól további 20%-al lehet eltérni, ennek jóváhagyását kéri most az óvoda vezetője. 
 
Juhász Judit óvodavezető: egy csoportban maximum 25 fő gyermek lehet, ezt lépnénk át 
+20%-kal. 
 



  

Nagy Imre polgármester: ez a szám most még nem fog 100%-osan feltöltődni, hiszen a 
gyerekek a három éves korhatárt átlépve, folyamatosan érkeznek az óvodába. 
 
Amennyiben kérdés, hozzászólás nincs, úgy kérem, szavazzunk, aki egyetért az óvodai 
csoportlétszám 20%- kal történő túllépésével az kérem, hogy kézfeltartással jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 
A képviselő-testület 7 igen, egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
192/2013.(IX.10.) önkormányzati határozata 

 
Döntés óvodai csoportlétszám engedélyezéséről 

 
A képviselő-testület 
 

1. Úgy döntött, hogy a Sajóbábonyi Napközi Otthonos Óvoda 2013/2014. nevelési évben 
3 óvodai csoport indítható, továbbá hozzájárul – a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 
évi CXC. törvény felhatalmazása alapján – a maximális létszámtól való 20%-kal 
történő túllépéséhez, így a csoportok 30 fővel működhetnek. 

2. Felhívja az Intézményvezetőt, hogy az óvodai szülői szervezettől a létszámemelésre 
vonatkozó egyetértő nyilatkozatot szerezze be. 

3. Felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nagy Imre polgármester, Likai-Tóth Adél jegyző, Juhász Judit vezető óvónő 
 
 
Nagy Imre polgármester: mielőtt rátérünk a zárt ülés napirendi pontjainak megtárgyalására, 
szót adok Loy Lászlóné igazgató részére. 
 
Loy Lászlóné általános iskola igazgatója: problémát jelent az iskolában, hogy a gyerekek 
nem rendelkeznek iskolai tanszercsomaggal. 
 
Dr. Varga Eszter képviselő: az átmeneti segély összegét nem pénzben kellene megkapják, 
hanem természetben, így meg lehetne vásárolni a gyerekek részére a tanszercsomagokat. 
 
Loy Lászlóné általános iskola igazgatója: a tankönyveket ingyen kapták a gyerekek, 
azonban a tankönyvekhez már nincs munkafüzet, mivel az nem minősül tankönyvnek. A 
tankönyvek tartóskönyvek, így azokat év végén vissza kell adniuk. 
 
Ráduly József képviselő: azért kell visszaadni, mert ezek a könyvek ingyenesek? 
 
Loy Lászlóné általános iskola igazgatója: igen, ez így van. Amennyiben a tankönyvek rossz 
állapotban lesznek, akkor a szülőknek az árát ki kell fizetniük. Arra a döntésre jutottunk, hogy 
a gyerekek hagyják a tankönyveket az iskolában, mivel egész napos oktatás van. 
 



  

Likai-Tóth Adél jegyző: a tanszercsomag egy gyermek részére, például első osztályban 
átlagosan 8-10.000, Ft-ba kerül. Ez az összeg lehet alacsonyabb, ha a szülő csak a 
legszükségesebb eszközöket, elsősorban a füzeteket vásárolja meg. 
 
Loy Lászlóné általános iskola igazgatója: így van, mi már annak is örülnénk, ha a 
gyerekeknek lenne füzete. 
 
Nagy Imre polgármester: javaslom a testületnek, hogy vegyük fel a kapcsolatot a 
gyermekjóléti és családsegítő szolgálattal, jelezzük a problémát, és kérjük intézkedésüket.  
 
Dr. Varga Eszter képviselő: egyetértek, hogy jelezzük a családsegítő felé a problémát, 
próbálják valahogy Ők elérni, hogy a szülők vásárolják meg a tanszereket. 
Javaslom, hogy az iskola is éljen jelzéssel a családsegítő felé. 
 
Nagy Imre polgármester: javaslom, hogy kérjük fel a gyermekjóléti és családsegítő 
szolgálatot, hogy szerezzék be a szükséges füzeteket, önkormányzati forrásból, a rendkívüli 
gyermekvédelmi támogatás terhére.  
Javaslom továbbá, hogy még ebben a hónapban készítsen átfogó környezettanulmányt az 
érintett családoknál, majd éljen jelzéssel a Járási Gyámhivatal felé, további intézkedések 
megtétele céljából. 
 
Van-e további kérdés, hozzászólás, amennyiben nincs, úgy kérem, hogy szavazzunk. 
 
Aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat kérje fel a Gyermekvédelmi és Családsegítő 
Szolgálatot arra, hogy készítsen környezettanulmányt azoknál a sajóbábonyi családoknál, 
melyek – az iskola jelzése alapján – a 2013-2014. nevelési évre gyermekeik számára a 
tanszercsomagot nem szerezték be, illetőleg semmilyen taneszközzel nem rendelkeznek. 
Egyetért továbbá azzal, hogy az önkormányzat hívja fel a Gyermekjóléti és Családsegítő 
Szolgálatot, hogy éljen jelzéssel a Járási Gyámhivatal felé, további szükséges intézkedések 
megtétele céljából. 
 
A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 
A képviselő-testület 7 igen, egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
193/2013.(IX.10.) önkormányzati határozata 

 
Jelzés a Sajóbábonyi Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat felé, 

 és  felkérés környezettanulmányok készítésére 
 

A képviselő-testület felkéri a Sajóbábonyi Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálatot arra, 
hogy készítsen környezettanulmányt azoknál a sajóbábonyi családoknál, melyek – az iskola 
jelzése alapján – a 2013-2014. nevelési évre gyermekeik számára a tanszercsomagot nem 
szerezték be, illetőleg semmilyen taneszközzel nem rendelkeznek. Kezdeményezi a képviselő-
testület, hogy a Szolgálat jelezze a taneszközök hiányának gondját a Járási Gyámhivatal felé, 
további szükséges intézkedések megtétele céljából. 
 
Felelős: Nagy Imre polgármester 
Határidő: azonnal 



  

 
Nagy Imre polgármester: a településen élő és helyben tanuló általános iskolás gyermekek a 
tankönyveket ingyenesen kapják meg, de mi lesz azokkal a gyerekekkel, akik más településen 
járnak általános iskolába? 
 
Dr. Varga Eszter képviselő: javaslom, ők is kapják meg a támogatást. 
 
Nagy Imre polgármester: mi legyen azokkal, akik 6 osztályos gimnáziumba járnak? 
 
Likai-Tóth Adél jegyző: az első osztályos tankönyv ingyenes. A testület dönthet úgy, hogy 
minden tanuló, második évfolyamtól a nyolcadik évfolyamig, az intézmény jellegétől 
függetlenül kapja meg a támogatást. 
 
Dr. Varga Eszter képviselő: egyetértek. 
 
Nagy Imre polgármester: javaslom, ha a könyv ára magasabb, mint az általunk helyben 
tanuló gyerekeknek adott támogatás, akkor a különbözetet is kapják meg. 
 
Ráduly József képviselő: a támogatás összegének kifizetéséhez nyújtsák be az igazoló 
szelvényt a befizetéséről. 
 
Nagy Imre polgármester: van-e további kérdés, hozzászólás, amennyiben nincs, úgy kérem, 
hogy szavazzunk. 
Aki egyetért azzal, hogy a sajóbábonyi állandó lakóhellyel rendelkező gyermek számára, 
amennyiben nem a sajóbábonyi iskolában, hanem más településen lévő oktatási 
intézményben, 2. évfolyamtól 8. évfolyamig folytat tanulmányokat, a 2013-2014. nevelési 
évre beszerzett tankönyvek beszerzési árát, mely költséget a befizetést igazoló szelvény 
bemutatásával igazol, az önkormányzat megtéríti. A tankönyvtámogatásra az önkormányzat 
2.000.000 Ft keretösszeget biztosít, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 
A képviselő-testület 7 igen, egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
194/2013.(IX.10.) önkormányzati határozata 

 
A nem Sajóbábonyban tanuló általános iskolás gyermekek tankönyvtámogatásáról 

 
 
A képviselő-testület 
1. Úgy döntött, hogy a sajóbábonyi állandó lakóhellyel rendelkező gyermek számára, 
amennyiben nem a sajóbábonyi iskolában, hanem más településen lévő oktatási 
intézményben, 2. évfolyamtól 8. évfolyamig folytat tanulmányokat, a 2013-2014. nevelési 
évre beszerzett tankönyvek árát az önkormányzat megtéríti. A tankönyv költségét a befizetést 
igazoló szelvény bemutatásával kell igazolni. 
2. Tankönyvtámogatásra 2.000.000 Ft keretösszeget állapít meg, mely összeg az 
önkormányzat költségvetésében rendelkezésre áll. 
 
Felelős: Nagy Imre polgármester 



  

Határidő: azonnal 
 
Nagy Imre polgármester: azt már megállapította a településfejlesztési bizottság, hogy az 
iskola teteje beázik, az esővíz tönkretette a mennyezetet és a falakat, a tetőjavítás az iskola 
épületének állagmegóvása szempontjából elkerülhetetlen. 
 
Ráduly József képviselő: egyetértek. Mennyibe kerülne a szükséges lindab megvásárlása? 
 
Nagy Imre polgármester: körülbelül 100.000, Ft-os költséget jelent. 
 
Van-e kérdés, hozzászólás, amennyiben nincs, úgy kérem, hogy szavazzunk. 
 
Kérem, aki egyetért azzal, hogy az általános iskola épületén a tető megjavítása érdekében 
lindab lemezt vásároljon az önkormányzat 100.000 Ft értékben a költségvetési tartalék 
terhére, kézfeltartással jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 
A képviselő-testület 7 igen, szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta. 
 

 
Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

195/2013.(IX.10.) önkormányzati határozata 
 

Lindab lemez beszerzéséről 
(Általános iskola épületén tetőjavításhoz) 

 
A képviselő-testület úgy döntött, hogy az általános iskola épületének állagmegóvása 
érdekében, a tető javításához 100.000 Ft értékben lindab lemezt vásáról a költségvetési 
tartalék terhére. 
 
Felelős: Nagy Imre polgármester 
Határidő: azonnal 
 
Nagy Imre polgármester: Oroszné Király Mónika kéri segítségünket a Sajóbábony, Arany 
János u. 7. szám alatti társasház parkolási problémáinak megoldásában. 
 
Az egész lakótelep egy helyrajzi számon szerepelt az épületek úszótelken voltak feltüntetve, 
ez így nem volt jó megoldást. A társasházak közötti területet fele-fele arányban a házaknak 
ingyenes használatába fogjuk átadni, hogy ne nekünk kelljen pénzt fordítani a terület 
gondozására. 
 
Bencs Gábor képviselő: a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta Oroszné Király Mónika 
kérelmét, és azzal a javaslattal él a testület felé, hogy a kérelmező a parkoló kialakításához 
nyújtson be a testület felé költségkimutatást. 
 
Ráduly József képviselő: A Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság tárgyalta Oroszné Király 
Mónika kérelmét, és azzal a javaslattal él a testület felé, hogy 2014. évben vizsgálja meg a 
lakótelep parkolási problémájának egységes megoldását, gondoskodjon a költségek 2014. évi 
költségvetési rendeletben történő beépítéséről. 



  

 
 
Dr. Varga Eszter képviselő: véleményem, hogy egységes parkolási rendet kell kialakítani a 
város lakótelepi részén, de ezzel meg kell várni, hogy a szennyvízhálózat felújítását. Ezt 
követően kérni kell egy közlekedésmérnök segítését a lakótelep parkolási gondjának 
megoldásához. 
 
Nagy Imre polgármester: javaslom, hogy a lakótelepi parkolók kialakításának lehetőségét a 
szennyvízhálózat felújítási munkálatainak befejezése után vizsgáljuk meg, továbbá a 
képviselő-testület a 2014. évi költségvetés tervezéskor a parkoló kialakításának költségére a 
legyen figyelemmel. 
Van-e további kérdés, hozzászólás, amennyiben nincs, úgy kérem, hogy szavazzunk. 
Aki egyetért azzal, hogy Oroszné Király Mónika kérelmére a lakótelepi parkolók 
kialakításának lehetőségét a szennyvízhálózat felújítási munkálatainak befejezése után 
vizsgáljuk meg, továbbá a képviselő-testület a 2014. évi költségvetés tervezéskor a parkoló 
kialakításának költségére legyen figyelemmel, kézfeltartással jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 
A képviselő-testület 7 igen, szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
196/2013.(IX.10.) önkormányzati határozata 

 
Oroszné Király Mónika parkoló kialakítására vonatkozó kérelméről 

 
 

A képviselő-testület úgy döntött, hogy Oroszné Király Mónika kérelmére a lakótelepi 
parkolók egységes kialakításának lehetőségét a szennyvízhálózat felújítási munkálatainak 
befejezése után megvizsgálja, továbbá a 2014. évi költségvetés tervezése során a parkoló 
kialakításának költségeire figyelemmel lesz. 
 
Felelős: Nagy Imre polgármester 
Határidő: 2014. február 15. 
 
Nagy Imre polgármester: Rendkívüli ülés alkalmával vendégünk volt a Miskolci Állatsegítő 
Alapítvány elnök asszonya. Tájékozatatást adott a testület számára az alapítvány munkájáról. 
Javaslom az alapítvány támogatását 300.000 Ft összeggel. 
 
Ráduly József képviselő: Dicséretes munkát végez az alapítvány, egyetértek a támogatással. 
 
Nagy Imre polgármester: Ha kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra teszem, aki egyetért 
azzal, hogy az önkormányzat a Miskolci Állatsegítő Alapítvány részére 300.000 Ft összegű 
támogatást nyújtson, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 
A képviselő-testület 7 igen, szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta. 
 

 



  

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
197/2013.(IX.10.) önkormányzati határozata 

 
A Miskolci Állatsegítő Alapítvány támogatásáról 

 
 
A képviselő-testület úgy döntött, hogy a Miskolci Állatsegítő Alapítvány részére 300.000 Ft 
összegű támogatást nyújt a 2013. évi költségevetési tartalék terhére. 
 
Felelős: Nagy Imre polgármester     Határidő: azonnal 
 
 
Nagy Imre polgármester: a belterületi csapadékvíz- elvezetési rendszer felújítása 167 
kapubejárót érintett, ebből 10-hez nem nyúltak, kettőt rendeztek, tehát 155 darab bejárót 
kellene aszfaltozni. 
 
Dr. Varga Eszter képviselő: van árajánlat, hogy az önkormányzatnak ez mennyire kerülne? 
 
Nagy Imre polgármester: igen, van. Az árajánlatok kérés nélkül érkeztek hozzánk. 
Az egyik július 19-én jött Horváth László a feladó, két ajánlata van, AC11-es keverék, 
terítéssel együtt 2.200, Ft/m2 áron, ez 3cm-es vastagságot jelent. 
AC8-as keverék, terítéssel együtt 2.500, Ft/m2 áron, ez pedig 5 cm-es vastagságot jelent. 
 
A másik ajánlat Veres Pétertől érkezett a Super-Roode Kft. ajánlata szintén AC11 és AC8-as 
keverékre vonatkozik. 
Az AC11-es hengerelt aszfalt 4 cm-es vastagságba 3.175, Ft/m2, míg az AC8-as hengerelt 
aszfalt 4 cm-es vastagságban 4.046, Ft/m2 bruttó áron. 
 
Sebők Lajos képviselő: ez a beruházás nagy összegű, honnan veszünk rá pénzt? 
Nem lett alultervezve az iparűzési adó? 
 
Likai-Tóth Adél jegyző: óvatosan terveztünk. 
 
Dr. Varga Eszter képviselő: honnan veszünk el pénzt? Minek a terhére lehet ezt a beruházást 
felvállalni? 
 
Nagy Imre polgármester: a tartalék terhére. 
 
Dr. Varga Eszter képviselő: azt nem lehet, arra szükség van jövő évben. 
 
Lakatos Jenő képviselő: elveszünk 10 millió forintot a tartalékból. 
 
Dr. Varga Eszter képviselő: milyen beruházás, felújítás van most folyamatban? 
 
Ráduly József képviselő: a tájházat be kell fejezni. 
 
Sebők Lajos képviselő: a tájházon még hiányzik a tűzfal, ha jön egy nagy szél és alákap, 
akkor elviszi az egész tetőt, úgyhogy azt mindenképpen meg kell csinálni. 
 



  

Dr. Varga Eszter képviselő: javaslom, hogy várjuk meg az adóbevételt, addig össze kell 
állítani, hogy mennyi tényleges pénzünk marad a kötelező kiadások teljesítése után. Erre a 
kérdésre pedig térjünk vissza szeptember végén. 
 
Gazda Lajos alpolgármester: az már késő, télen nem lehet betonozni. 
 
Nagy Imre polgármester: én azt javaslom, hogy a kapubejárót a híd széléig készítsük el. 
Állapítsunk meg 8 milliós keretet és a kivitelezőt válasszuk ki szeptember 16-án. 
 
Bencs Gábor képviselő: én azt javaslom, hogy 10 millió forintot különítsünk el. 
 
Nagy Imre polgármester: Javaslom, kérjünk árajánlatokat. Egyetértek azzal, hogy a tartalék 
terhére végeztessük el az aszfaltozást. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester szavazásra tette, aki egyetért azzal, hogy 
a Sajóbábony belterületi lakóházak portái és a közlekedési út között lévő 165 db kapubejáró 
aszfaltozására kérjen az önkormányzat minimum 3 db árajánlatot, továbbá a kivitelezés 
költségét a 2013. évi költségvetési tartalékból fedezze, kézfeltartással jelezze. 
 
A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 
A képviselő-testület 5 igen, 2 tartózkodás mellett nem szavazat nélkül az alábbi határozatot 
hozta. 
 

 
Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

198/2013.(IX.10.) önkormányzati határozata 
 

A kapubejárók aszfaltozására vonatkozó árajánlatok beszerzéséről, 
döntés az aszfaltozási költség forráshelyéről  

 
A képviselő-testület úgy döntött, hogy  a Sajóbábony belterületi lakóházak portái és a 
közlekedési út között lévő 165 db kapubejáró aszfaltozására minimum 3 db árajánlatot 
beszerez, továbbá a kivitelezés költségét a 2013. évi költségvetési tartalékból fedezi.  
 
Felelős: Nagy Imre polgármester 
Határidő: azonnal 
 
Nagy Imre polgármester: Megköszöni a testület munkáját, a jelenlévők figyelmét, és az 
ülést bezárja. 

K.m.f. 
 

 
            Nagy Imre                                                                          Likai-Tóth Adél 
            polgármester  jegyző 
 
Hitelesítők: 
 
 
          Dr. Varga Eszter       Lakatos Jenő 

    képviselő            képviselő 


